
Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1, IČO: 679 81 801

Zhotovitel

Supervize

9. Čestné prohlášení Zhotovitele o ztížených podmínkách z důvodu pandemie koronaviru či z důvodu 

vydaných opatření orgány veřejné moci a čestné prohlášení o neuplatnění jiných náhrad vůči státu

7. Závěrečný claim Zhotovitele číslo: 06/2020 ze dne 14. 09. 2020

2. Pokyn správce stavby č. 25 k oznámení průběžného Claimu č. 06/2020 – Řešení následků pandemie 

COVID-19 a Oznámení správce stavby k prodloužení lhůty pro závěrečné vyčíslení Claimu
2

4

Projektant3

5. Částečné vyčíslení průběžného claimu Zhotovitele číslo: 06/2020 ze dne 20. 07. 2020

6. Částečné vyčíslení průběžného claimu Zhotovitele číslo: 06/2020 ze dne 27. 08. 2020

Změnový list č. 28/2020 

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť: 

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -                                                                                                                                        

Zhotovitel:  Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 18000 Praha 8, IČO: 000 149 15

Pořadové číslo ZBV: 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.01.2019 (dále jen Smlouva): 

Název a evidenční číslo Stavby: Úprava ohlaví PK Hořín 521 551 0011

S/ŘVC/134/R/SoD/2017

Číslo projektu 521 551 0011

Název ZBV: Claim č.06/2020 - Paušalizovaná kompenzace Nákladů COVID - 19

Číslo SO/PS / číslo 

Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava ohlaví PK Hořín
28.

Paré č. Příjemce

1
Správce stavby (v elektronické 

verzi Intranet ŘVC ČR)

Přílohy Změnového listu:

1. Oznámení průběžného claimu Zhotovitele číslo: 06/2020 ze dne 13. 05. 2020

3. Částečné vyčíslení průběžného claimu Zhotovitele číslo: 06/2020 ze dne 25. 05. 2020

4. Částečné vyčíslení průběžného claimu Zhotovitele číslo: 06/2020 ze dne 19. 06. 2020

Údaje v Kč bez DPH:

8. Finální, odsouhlasené vyčíslení Claimu Zhotovitele číslo 06/2020 ze dne 21.10.2020

Cena navrhovaných Změn záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Cena navrhovaných 

Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Předmětem změny je nárok Zhotovitele na Paušalizvoanou kompenzaci Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v období nouzového stavu a doby 

pro zotavení v souvislosti se šířením nákazy COVID-19. Z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu pandemie onemocnění COVID-19 na území 

České republiky byl vládou ČR ode dne 12. 03. 2020 do 17. 05. 2020, tj. 66 dní, vyhlášen nouzový stav (dále jen "Nouzový stav"). Usnesením vlády ČR ze dne 20. 04. 

2020 č. 438 (dále též "Usnesení 438") byl schválen Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID-19, jehož cílem bylo a) zajištění poskytování plateb za 

ztížené podmínky při provádění staveb dopravní infrastruktury, b) prodloužení smluvních lhůt pro plnění zhotovitelů. Usnesením 438 bylo mimo jiné stanoveno, že doba po 

skončení Nouzového stavu, která odpovídá 25 % celkové doby trvání Nouzového stavu, tj. 17 dní, se rozumí dobou pro zotavení (dále jen "Doba pro zotavení"). 

Rozhodným obdobím pro řešení následků pandemi onemocnění COVID-19 v souladu s Usnesením 438 se rozumí součet doby Nouzového stavu a Doby pro zotavení 

(dále jen "Rozhodné období"). Zhotovitel konstatuje, že v Rozhodném období prováděl práce na Díle od 12. 03. 2020 do 3. 6. 2020 včetně. Zhotovitel kvantifikoval své 

nároky na dodatečnou platbu formou paušalizované kompenzace nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v Rozhodném období. Paušalizovaná kompenzace 

nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v Rozhodném období se v soulasu s Usnesením 438 vypočítává jako součin smluvní ceny provedených prací v 

Rozhodném období na Stavbě a příslušného koeficientu stanoveného Usnesením 438 (dále jen "Paušalizovaný finanční nárok"). V soulasu s Usnesením 438 činí 

koeficient pro výpočet Paušalizovaného finančního nároku 10,2 % smluvní hodnoty provedených prací. Tento nárok na dodatečnou platbu byl Zhotovitelem řádně a včas v 

souladu se Smlouvou uplatněn. 

10. Plná moc Ing. Martin Stašek

0,00 Kč 9 217 555,60 Kč 9 217 555,60 Kč

Časový vliv na termín dokončení / uvedení do 

provozu
není není

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro 
dokončení předmětu původní zakázky:

Vzhledem k tomu že: 

a) potřeba změny vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Pandemie 

onemocnění COVID-19 a její následky jsou okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat nemohl (viz též závazný pokyn k řešení následků 

pandemie onemocnění COVID-19, kapitola 4 - postup administrace).

b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky - jelikož se nejedná o změnu zákázky, ale o paušalizovanou náhradu za ztížené podmínky při 

provádění stavby nemění tato změna celkovou povahu zakázky,

c) celková hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí dle §222 odst. (6) ZZVZ 50 % původní hodnoty závazku,

se nejedná o podstatnou změnu závazku dle  §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (6) ZZVZ.

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o

zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto

změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

Charakter změny (nehodící škrtněte) A B C D E

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění

ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :

 

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky

na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).                                                                    

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele : 

b) nemění celkovou povahu zakázky           

XXX X



Statutární orgán – ředitel

jméno
vedoucí oddělení vnitřní správy, správce 

rozpočtu:
datum

jméno

jménovedoucí oddělení garanta smlouvy: datum

jméno

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality                                                                                                 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší 

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že: 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  

Podpis

Vyjádření:

Projektant (autorský dozor) datumjméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Podpis

Supervize datum Podpisjméno

jménoGarant smlouvy objednatele datum

datum Podpis

týká se bodu : 

PodpisSprávce stavby jméno datum

20.11.2020

Vyjádření: 

datum Podpis

Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle

čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo

v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :  S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Předpokládaný 
termín úhrady

předpokládaný výdaj v Kč včetně 
DPH: 

příkazce operace: Ing. Lubomír Fojtů datum Podpis

ANO

Objednatel Ing. Lubomír Fojtů

Číslo paré:

11 153 242,28 Kč

Zhotovitel jméno datum Podpis

Podpis

Dle skutečně 

provedených prací

jméno Ing. Lubomír Fojtů



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

YEDITELSTVí
VODNÍCH
CESTsfdi
ČRSIAINI HONU UCPMAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Oznámení Claimu Zhotovitele č.: 06/2020

Související dokumenty: Usnesení vl ády České republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438
Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 13.7,
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby,

V Českých Budějovicích dne 13.05.2020

OZNÁMENÍ PRŮBĚŽNÉHO CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO : 06/2020
v souladu s Pod-čl ánkem 20.1 VP/ZP ve spojitosti s Pod-č l ánkem 13.7 VP/ZP

Vážený pane Inženýre,

v souvislosti s vydáním Usnesení vl ády České republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438, jehož přílohou
je Závazný pokyn k řešení následku pandemie onemocnění COVID-19 (dále jen „pokyn11 ) Vám
tímto zasí l áme oznámení průběžného claimu zhotovitele na dodatečnou platbu.

Zhotovitel v souladu s tímto pokynem uplatňuje nárok na dodatečnou platbu ve formě paušalizované
kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro
zotavení dle čl . 2 písm. a) tohoto pokynu. Vzhledem ke skutečnosti, že nouzový stav, který byl
vyhl ášen dne 12. 3. 2020 vl ádou České republiky, a s tím související opatření orgánů veřejné moci,
tudíž i ztížené podmínky způsobené pandemií onemocnění COVID-19 stále trvá, je nutné považovat
claim za průběžný dle Pod-čl ánku 20.1 VP/ZP. Zhotovitel tak bude v měsíčních intervalech posílat
Správci stavby průběžné claimy s vyčíslením svého finančního nároku dle Pod-č l ánku 20.1 VP/ZP.

Vzhledem k tomu, že se existence příčinné souvislosti nastal ých ztížených podmínek způsobených
pandemií koronaviru COVID-19 nebo souvisejícími opatřeními orgánů veřejné moci dle pokynu
neprokazuje jinak, než čestným prohl ášením zhotovitele, prohlašuje tímto zhotovitel , že od 12. 03.
2020 pracuje ve ztížených podmínkách způsobených onemocněním COVID-19 a přijetím
souvisejících opatření orgánů veřejné moci.

Zhotovitel dále v souladu s pokynem žádá správce stavby o schválení jiné lhůty pro předložení
vyčíslení finančního nároku, konkrétně na 120denní lhůtu pro předložení takového vyčíslení, a to
z důvodu, že zhotovitel má na dodatečnou platbu nárok bez ohledu na to, kdy podle smlouvy o dílo
dojde k vyúčtování takových prací, potvrzení platby za jejich provedení nebo ukončení administrace
souvisejících změn díla nebo doložení zkoušek.

/7
//Zhotovitel tímto žádá správce stavby o poskytnutí součinnosti, tj. aby správce stavby nárok zhotovitele

předložený v rámci průběžného claimu v souladu s pokynem formálně potvrdil a zahájil související
administraci tohoto nároku.

Stavbyvedoucí - „Úprava ohlaví PK Hořín" Správce stavby

V kopii odesl áno:
Objednateli
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení -
T: 266 018 612
www.metrostav.cz



    

 

 

 

 

 

Číslo projektu: 521 551 0011        Stavba: „Úprava ohlaví PK Hořín“ 

číslo smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017 

 
Konzultant / Správce stavby:       Společníci: 

 
Kontakt a veškerá korespondence Společník   Společník a správce společnosti 

 

Společnost  TÝM/INFRAM – Hořín - Správce stavby INFRAM a.s.                      Tým dopravního inženýrství s.r.o. 

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje Pelušková 1407 Moskevská 532/60 
tel.: 281 940 147  198 00 Praha 9 – Kyje 101 00 Praha 10 - Vršovice 

e-mail:  e-mail:  e-mail:  

 Zapsaná u MS Praha,  Zapsaná u MS Praha, 

 OR oddíl B, vložka 4235 OR oddíl C, vložka 178437 

Stránka 1 z 1 

 

 

Metrostav a.s. 

, stavbyvedoucí 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 – Libeň 

(dále jen „zhotovitel“)  

 
 
V Praze dne:  22.06.2020    
Naše zn.:    VM-SF/2020-299 
 

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/134/R/SoD/2017, uzavřená dne 16.01.2019 a zveřejněná v Registru smluv dne 
17.01.2019 (dále jen „smlouva“) na zhotovení stavby 

Úprava ohlaví PK Hořín (dále jen „stavba“ či „Dílo“)  

Pokyn správce stavby č. 25 k oznámení průběžného Claimu č. 06/2020 – 

Řešení následků pandemie COVID-19 a Oznámení správce stavby 

k prodloužení lhůty pro závěrečné vyčíslení Claimu 

Související korespondence: 

- Oznámení průběžného Claimu č. 06/2020 – Řešení následků pandemie COVID-19 dle UV ČR č. 438 
z 13.5.2019 

Správce stavby vydává zhotoviteli pokyn, aby na základě zhotovitel na základě Oznámení průběžného Claimu č. 

06/2020 – Řešení následků pandemie COVID-19 (okolnost) dle UV ČR č. 438 z 13.5.2019 

 v souladu s Pod-článkem 20.1. odst. (b) posílal v měsíčních intervalech další průběžné Claimy s vyčíslením 

finančního nároku 

 v souladu s Pod-článkem 20.1. odst. (c) odeslal závěrečný Claim s konečným vyčíslením finančního nároku 

nejpozději ve lhůtě 120 dnů ode dne, co přestane mít okolnost vliv – tedy v jiné lhůtě, než je v odst. (c) 

uvedeno (28 dnů) ode dne, co přestane mít okolnost vliv. 

Správce stavby tedy tímto Zhotoviteli oznamuje, že schválil v souladu s odst. (c) jeho návrh na prodloužení lhůty pro 

konečné vyčíslením finančního nároku na 120 dnů ode dne, co přestane mít okolnost vliv. 

 

 

   
vedoucí týmu správce stavby 

Společnost (sdružení) 
TÝM/INFRAM – Hořín - Správce stavby 

 
Na vědomí: 

 

Objednatel - Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR  

\ TÝMDOPRAVNÍHO
) V \ INŽENÝRSTVÍ s.r.o.
1/ vr YA



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CEST
ČRSTATNI FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Částečné vyčíslení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020

Související dokumenty: Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020
Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 13.7
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby,

V Českých Budějovicích dne 25.05.2020

ČÁSTEČNÉ VYČÍSLENÍ PRŮBĚŽNÉHO CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO : 06/2020
v souladu s Pod-čl ánkem 20.1 VP/ZP ve spojitosti s Pod-čl ánkem 13.7 VP/ZP

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020, který v souladu s Pod-
čl ánkem 20.1 Smluvních podmínek vedeme jako průběžný, Vám zasí l áme vyčíslení paušalizované
kompenzace za měsíc 03/2020 a 04/2020 (Příloha č. 1), a to plně v souladu s Usnesením vl ády České
republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438, jehož přílohou je Závazný pokyn k řešení následku pandemie
onemocnění COVID-19 (dále jen „pokyn" ).

Zhotovitel v souladu s tímto pokynem uplatňuje nárok na dodatečnou platbu ve formě paušalizované
kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro
zotavení dle č l. 2 písm. a) tohoto pokynu. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel má na dodatečnou
platbu nárok bez ohledu na to, kdy podle smlouvy o dílo dojde k vyúčtování takových prací, potvrzení
platby za jejich provedení nebo ukončení administrace souvisejících změn díla nebo doložení
zkoušek, vyhrazuje si tímto zhotovitel právo k případnému doplnění vyčíslení za předmětné měsíce.
Paušalizovaná kompenzace nákladů za provedené práce dle předchozí věty bude tudíž uplatněna
v rámci dal šího průběžného claimu zhotovitele či v rámci konečného claimu zhotovitele.

Zhotovitel tímto žádá správce stavby o poskytnutí součinnosti, tj. aby správce stavby nárok zhotovitele
předložený v rámci průběžného claimu v souladu s pokynem formálně potvrdil a zahájil související
administraci tohoto nároku.

Příloha č. 1: Vyčíslení nároku na paušalizovanou kompenzaci nákladů za měsíc 03/2020 a 04/2020

S pozdravem

Převzal :
Správce stavbyStavbyvedoucí Úprava ohlaví PK Hořín"

V kopii odesl áno:
Objednateli

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení -
T: 266 018 612
www.metrostav.cz



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CESTsfdi
ČRSTATNI FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Částečné vyčíslení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020

Související dokumenty: Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020
Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 13.7
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby,

V Českých Budějovicích dne 19.06.2020

ČÁSTEČNÉ VYČÍSLENÍ PRŮBĚŽNÉHO CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO : 06/2020
v souladu s Pod-čl ánkem 20.1 VP/ZP ve spojitosti s Pod-čl ánkem 13.7 VP/ZP

Vážený pane inženýre

v návaznosti na Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020, který v souladu s Pod-
čl ánkem 20.1 Smluvních podmínek vedeme jako průběžný, Vám zasí l áme vyčíslení paušalizované
kompenzace za měsíc 05/2020 (Příloha č. 1), a to plně v souladu s Usnesením vl ády České republiky
ze dne 20. dubna 2020 č. 438, jehož přílohou je Závazný pokyn k řešení následku pandemie
onemocnění COVID-19 (dále jen „pokyn" ).

Zhotovitel v souladu s tímto pokynem uplatňuje nárok na dodatečnou platbu ve formě paušalizované
kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro
zotavení dle čl . 2 písm. a) tohoto pokynu. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel má na dodatečnou
platbu nárok bez ohledu na to, kdy podle smlouvy o dílo dojde k vyúčtování takových prací, potvrzení
platby za jejich provedení nebo ukončení administrace souvisejících změn díla nebo doložení
zkoušek, vyhrazuje si tímto zhotovitel právo k případnému doplnění vyčíslení za předmětné měsíce.
Paušalizovaná kompenzace nákladů za provedené práce dle předchozí věty bude tudíž uplatněna
v rámci dal šího průběžného claimu zhotovitele či v rámci konečného claimu zhotovitele.

Zhotovitel tímto žádá správce stavby o poskytnutí součinnosti, tj. aby správce stavby nárok zhotovitele
předložený v rámci průběžného claimu v souladu s pokynem formálně potvrdil a zahájil související
administraci tohoto nároku.

Příloha č. 1: Vyčíslení nároku na paušalizovanou kompenzaci nákladů za měsíc 05/2020

S pozdrayem

Převzal :
Správce stavbyStavbyvedoucí- „Úprava ohlaví PK Hořín"

V kopii odesl áno:
Objednateli

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápi^j^O^^Městskv^ou^^raze^ddí^^ložk^58

spojení
T: 266 018 612
www.metrostav.cz



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CEST
ČRSTÁTNÍ FOND DOPRAVNí

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Částečné vyčíslení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020

Související dokumenty: Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020
Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 13.7
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby

V Českých Budějovicích dne 20.07.2020

ČÁSTEČNÉ VYČÍSLENÍ PRŮBĚŽNÉHO CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO : 06/2020
v souladu s Pod-čl ánkem 20.1 VP/ZP ve spojitosti s Pod-čl ánkem 13.7 VP/ZP

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020, který v souladu s Pod-
čl ánkem 20.1 Smluvních podmínek vedeme jako průběžný, Vám zasí l áme vyčíslení paušalizované
kompenzace za měsíc 06/2020 (Příloha č. 1), a to plně v souladu s Usnesením vl ády České republiky
ze dne 20. dubna 2020 č. 438, jehož přílohou je Závazný pokyn k řešení následku pandemie
onemocnění COVID-19 (dále jen „pokyn" ).

Zhotovitel v souladu s tímto pokynem uplatňuje nárok na dodatečnou platbu ve formě paušalizované
kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro
zotavení dle čl . 2 písm. a) tohoto pokynu. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel má na dodatečnou
platbu nárok bez ohledu na to, kdy podle smlouvy o dílo dojde k vyúčtování takových prací, potvrzení
platby za jejich provedení nebo ukončení administrace souvisejících změn díla nebo doložení
zkoušek, vyhrazuje si tímto zhotovitel právo k případnému doplnění vyčíslení za předmětné měsíce.
Paušalizovaná kompenzace nákladů za provedené práce dle předchozí věty bude tudíž uplatněna
v rámci dal šího průběžného claimu zhotovitele či v rámci konečného claimu zhotovitele.

Zhotovitel tímto žádá správce stavby o poskytnutí součinnosti, tj. aby správce stavby nárok zhotovitele
předložený v rámci průběžného claimu v souladu s pokynem formálně potvrdil a zahájil související
administraci tohoto nároku.

Příloha č. 1: Vyčíslení nároku na paušalizovanou kompenzaci nákladů za měsíc 06/2020

S pozdravem

Převzal :
Správce stavbyStavbyvedoucí - „Úprava ohlaví PK Hořín"

V kopii odesl áno:
Objednateli

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápi^k^F^̂ ěstsk^ouc^^raze^ddí^^ložk^758

spojení -
T: 266 018 612
www.metrostav.cz



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

a o 7 AEDITELSTVí

STOI HL/ i°rcH
STATNI FOND DOPRAVNÍ R
MFHASlRuKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Částečné vyčíslení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020

Související dokumenty: Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020
Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 13.7
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby

V Českých Budějovicích dne 27.08.2020

ČÁSTEČNÉ VYČÍSLENÍ PRŮBĚŽNÉHO CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO : 06/2020
v souladu s Pod-čl ánkem 20.1 VP/ZP ve spojitosti s Pod-čl ánkem 13.7 VP/ZP

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020, který v souladu s Pod-
čl ánkem 20.1 Smluvních podmínek vedeme jako průběžný, Vám zasí l áme vyčíslení paušalizované
kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro
zotavení, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dopisu.

Jedná se o práce, které byly skutečně fyzicky provedeny v období nouzového stavu a v době po jeho
skončení, avšak k vyúčtování za jejich provedení došlo v červenci 2020, jelikož se čekalo na doložení
veškerých potřebných dokladů nutných pro potvrzení platby za jejich provedení.

Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel má na dodatečnou platbu nárok bez ohledu na to, kdy podle
smlouvy o dílo dojde k vyúčtování takových prací, potvrzení platby za jejich provedení nebo ukončení
administrace souvisejících změn díla nebo doložení zkoušek, vyhrazuje si tímto zhotovitel právo
k případnému doplnění vyčíslení. Paušalizovaná kompenzace nákladů za provedené práce dle
předchozí věty bude tudíž uplatněna v rámci dal šího průběžného claimu zhotovitele či v rámci
konečného claimu zhotovitele.

Zhotovitel tímto žádá správce stavby o poskytnutí součinnosti, tj. aby správce stavby nárok zhotovitele
předložený v rámci průběžného claimu v souladu s pokynem formálně potvrdil a zahájil související
administraci tohoto nároku.

Příloha č. T. Vyčíslení nároku na paušalizovanou kompenzaci nákladů

S pozdravem

Převzal :
Správce stavbyStavbyvedoucí - „Úprava ohlaví PK Hořín"

V kopii odesl áno:
Objednateli

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení -
T: 266 018 612
www.metrostav.cz



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CESTsfdi
ČRSTATNI FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Závěrečný Claim Zhotovitele číslo: 06/2020

Související dokumenty: Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020
Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 13.7
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM- Hořín - Správce stavby,

V Českých Budějovicích dne 25.05.2020

ZÁVĚREČNÝ CLAIM ZHOTOVITELE ČÍSLO : 06/2020
v souladu s Pod-čl ánkem 20.1 VP/ZP ve spojitosti s Pod-čl ánkem 13.7 VP/ZP

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na Oznámení průběžného claimu zhotovitele číslo: 06/2020 ze dne 13.5.2020, který
v souladu s Pod-čl ánkem 20.1 Smluvních podmínek vedeme jako průběžný, Vám zasí l áme závěrečný
Claim Zhotovitele, a to plně v souladu s Usnesením vl ády České republiky ze dne 20. dubna 2020 č.
438, jehož přílohou je Závazný pokyn k řešení následku pandemie onemocnění COVID-19 (dále jen
„pokyn" ).

V příloze č.1 předkl ádáme závěrečné vyúčtování paušalizované kompenzace Nákladů způsobených
ztíženými podmínka za práci v nouzovém stavu a období pro zotavení dle čl . 2 písm. a) tohoto pokynu
ve výši 9 159 757,91 Kč bez DPH.

Příloha č. 1: Závěrečné vyčíslení nároku na paušalizovanou kompenzaci nákladů za období
nouzového stavu a doby pro zotavení.

S pozdravem

Převzal :
Správce stavbyStavbyvedoucí - „Úprava ohlaví PK Hořín"

V kopii odesl áno:
Objednateli

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení -
T: 266 018 612
www.metrostav.cz



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

IO 01 Úprava dolního ohlaví

IO 01 Díl: 1 Jímkování a čerpání vody           

IO 01 1 1.1 Stěna z ocelových štětovnic - zřízení (dvojitá jímka) M2 0,00 0,00

IO 01 1a 1.1 Stěna z ocelových štětovnic - zřízení (dvojitá jímka) - zaberanění M2 0,00 0,00

IO 01 10 1.10 Výplň dvojité dřevěné stěny - zřízení M3 0,00 0,00

IO 01 11 1.11 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro těsnění dvojité dřevěné stěny M3 0,00 0,00

IO 01 12 1.12 Násyp dočasné sjezdové rampy do jímky M3 0,00 0,00

IO 01 13 1.13 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro násyp sjezdu M3 0,00 0,00

IO 01 14 1.14 Panelové zpevnění sjezdové rampy - zřízení M2 0,00 0,00

IO 01 15 1.15 Panelové zpevnění sjezdové rampy - odstranění M2 84,000 0,00 0,00

IO 01 16 1.16 Odtěžení dočasné sjezdové rampy M3 190,900 0,00 0,00

IO 01 17 1.17 Výplň dvojité dřevěné stěny - odstranění M3 0,00 0,00

IO 01 18 1.18 Odstranění dvojité dřevěné stěny M2 0,00 0,00

IO 01 19 1.19 Dočasná jímka z pytlů s pískem - odstranění KPL. 0,00 0,00

IO 01 2 1.2 Dodávka a montáž převázek, rozpěr a táhel T 0,00 0,00

IO 01 2a 1.2 Dodávka a montáž převázek, rozpěr a táhel T 0,00 0,00

IO 01 20 1.20 Odtěžení dočasné sypané hrázky - jímky M2 0,00 0,00

IO 01 21 1.21 Dočasné odpadní ocelové potrubí od MVE DN 1200 - odstranění KPL. 0,00 0,00

IO 01 22 1.22 Výplň dvojité štětové stěny - odstranění M3 1 263,000 0,00 0,00

IO 01 23 1.23 Demontáž převázek, rozpěr a táhel T 0,00 0,00

IO 01 23a 1.23 Demontáž převázek, rozpěr a táhel T 24,620 0,00 0,00

IO 01 24 1.24 Stěna z ocelových štětovnic - odstranění (dvojitá jímka) M2 448,200 0,00 0,00

IO 01 24a 1.24 Stěna z ocelových štětovnic - odstranění (dvojitá jímka) M2 0,00 0,00

IO 01 25 1.25 Odklizení zeminy z jímek a sjezdu na místo definitivního uložení, vč. poplatku M3 1 453,900 0,00 0,00

IO 01 26 1.26 Čerpání vody do 1000 l/min vč. pohotovosti záložní čerpací soupravy H 480,000 576,000 0,00 0,00

IO 01 3 1.3 Výplň dvojité štětové stěny - zřízení M3 0,00 0,00

IO 01 4 1.4 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro výplň jímky M3 0,00 0,00

IO 01 5 1.5 Dočasné odpadní ocelové potrubí od MVE DN 1200 - zřízení KPL. 0,00 0,00

IO 01 6 1.6 Násyp dočasné sypané hrázky - jímky M3 0,00 0,00

IO 01 7 1.7 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro násyp dočasné hrázky - jímky M3 0,00 0,00

IO 01 8 1.8 Dočasná jímka z pytlů s pískem - zřízení KPL. 0,00 0,00

IO 01 9 1.9 Zřízení dvojité dřevěné stěny M2 0,00 0,00

IO 01 301 301.1 Demontáž pochozí plochy ocelového svodidla kg 0,00 0,00

IO 01 302 301.2 Zpětná montáž pochozí plochy ocelového svodidla kg 848,000 0,00 0,00

IO 01 303 301.3 Vrty pro TI 44 ks, dl. 2.0 m + 5 ks, dl. 8.0 m m 0,00 0,00

IO 01 304 301.4 Odlehčovací vrty uvnitř jímky před vyčerpáním, 9 ks, dl. 0.5 m m 0,00 0,00

IO 01 305 301.5 TI pr. 1200 mm 8 ks, dl. 1.4 m m3 0,00 0,00

IO 01 306 301.6 TI pr. 1500 mm 36 ks, dl. 2.7 m+ 3 ks, dl. 6.3 m+ 2 ks, dl. 7.3 m m3 0,00 0,00

IO 01 307 301.7 Ocelová průchodka osazená na štětovnici tr. 178/5 m dl. 6.0 m, 36 ks m 0,00 0,00

IO 01 308 301.8 Sledování úniků TI během provádění potápěčem hod 0,00 0,00

IO 01 309 301.9 Dotěsnění pilíře geotextílií-prováděno pod vodou potápěčem hod 0,00 0,00

IO 01 310 301.10 Dodávka geotextilie 300 g/m2 m2 0,00 0,00

IO 01 311 301.11 Dotěsnění jímky pod vodou z návodní strany(potápěčem) hod 0,00 0,00

IO 01 312 301.12 Materiál na dotěsnění jímky a sanace míst vrtů po demontáži pod vodou - Redrock m3 2,100 provedeno 04/2020 0,00 0,00

IO 01 313 301.13 Odstranění tryskové injektáže pod vodou - strojně m3 75,850 0,00 0,00

IO 01 314 301.14 Odstranění tryskové injektáže pod vodou potápěčem hod 40,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

IO 01 315 301.15 Revize a sanace dna v místech vrtů potápěčem hod 20,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

IO 01 Díl: 2. Bourání konstrukcí

IO 01 27 2.1 Rozebrání schodiště z kamenných kvádrů pro opětovné použití M3 0,00 0,00

IO 01 35 2.10 Odvoz vybouraných hmot k likvidaci T 0,00 0,00

IO 01 36 2.11 Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu T 0,00 0,00

IO 01 28 2.3 Odstranění stávajícího opevnění dlažby z lomového kamene do betonového lože M3 0,00 0,00

IO 01 29 2.4 Bourání konstrukcí z betonu prostého M3 0,000 0,00 0,00

IO 01 30 2.5 Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů pro opětovné použití M3 0,000 0,00 0,00

IO 01 31 2.6 Bourání obkladního kyklopského zdiva pro opětovné použití M3 0,000 0,00 0,00

IO 01 32 2.7 Bourání konstrukcí z výplňového kamenného zdiva M3 0,000 0,00 0,00

IO 01 33 2.8 Odvoz a likvidace suti z vybouraných konstrukcí, vč. poplatku T 815,430 0,00 0,00

IO 01 34 2.9 Demontáž stávající ocelové konstrukce svodidel T 0,00 0,00

IO 01 Díl: 3. Zemní práce

IO 01 37 3.1 Sejmutí humusu, vč. naložení a přemístění na mezideponii do 500 m M3 0,00 0,00

IO 01 46 3.10 Odstranění pažení výkopu, vč. odklizení dočasně použitého materiálu M2 0,00 0,00

IO 01 46a 3.10 Odstranění pažení výkopu, vč. odklizení dočasně použitého materiálu M2 0,00 0,00

IO 01 47 3.11 Kabelová rýha 0,35 x 0,90 m vč. podsypu a obsypu kabelů M 0,00 0,00

IO 01 38 3.2 Výkop pro koryta vodotečí, vč. svislého přemístění M3 126,000 0,00 0,00

IO 01 39 3.3 Hloubení zapažených jam včetně svislého přemístění M3 0,00 0,00

IO 01 40 3.4 Odtěžení nánosů včetně svislého přemístění M3 113,400 0,00 0,00

IO 01 41 3.5 Přemístění a uložení zeminy na mezideponii do 500 m M3 0,00 0,00

IO 01 42 3.6 Odklizení přebytku zeminy na místo definitivního uložení, vč. poplatku M3 0,00 0,00

IO 01 43 3.7 Zásyp kolem konstrukcí se zhutněním M3 0,00 0,00

IO 01 44 3.8 Ohumusování a osetí M2 0,00 0,00

IO 01 45 3.9 Zřízení pažení výkopu, vč. dodávky dočasně použitého materiálu s obratovostí M2 0,00 0,00

IO 01 45a 3.9 Zřízení pažení výkopu, vč. dodávky dočasně použitého materiálu s obratovostí M2 0,00 0,00

IO 01 Díl: 4. Mikropiloty a pomocné konstrukce

IO 01 48 4.1 Trubkové mikropiloty prům. 108/16 mm, délky 12 m, ocel S235 KUS 0,00 0,00

IO 01 1601 4.1 Trubkové mikropiloty prům. 108/16 mm, ocel S235 m 0,00 0,00

IO 01 1602 Mobilizace vrtacího zařízení pro MP kpl 0,00 0,00

IO 01 49 4.2 Zřízení pomocné ocelové konstrukce - vzepření odbouraných stěn T 8,250 0,00 0,00

IO 01 50 4.3 Zřízení pomocné konstrukce ze dřeva M3 11,000 0,00 0,00

IO 01 51 4.4 Zřízení provizorního přemostění při provádění mikropilot š. 1,8 m dl. 14,0 m nosnost min. 40 t KPL. 0,00 0,00

IO 01 52 4.5 Odstranění pomocné ocelové konstrukce - vzepření odbouraných stěn T 8,250 0,00 0,00

IO 01 53 4.6 Odstranění pomocné konstrukce ze dřeva M3 11,000 0,00 0,00

IO 01 54 4.7 Odstranění provizorního přemostění při provádění mikropilot š. 1,8 m dl. 14,0 m nosnost min. 40 t KPL. 0,00 0,00

IO 01 Díl: 5. Konstrukce dolního ohlaví

IO 01 55 5.1 Železobetonová konstrukce ohlaví M3 250,000 61,000 0,00 252,520 provedeno 04/2020 0,00

IO 01 64 5.10 1/P - Vnitřní spárový těsnící pás pro pracovní spáry š. 150 mm M 0,00 0,00

IO 01 65 5.11 2/P - Vnitřní spárový těsnící pás pro pracovní spáry š. 240 mm M 0,00 0,00

IO 01 66 5.12 3/P - Povrchový spárový těsnící pás pro napojení staré a nové konstrukce (rohový) M 0,00 0,00

IO 01 67 5.13 4/P - Injektážní hadička z měkčeného PVC M 0,00 0,00

IO 01 68 5.14 5/P - Bobtnající těsnící profil pro těsnění spár lepený tmelem M 0,00 0,00

IO 01 69 5.15 6/P - Polystyrén tl. 20 mm do dilatačních spár M2 0,00 0,00

IO 01 70 5.16 7/P - Těsnící provazec s trvale pružným tmelem M 0,00 0,00

IO 01 71 5.17 Zdivo z lomového kamene, kvádrové z nového nakupovaného kamene M3 12,000 0,00 0,00

IO 01 72 5.18 Zdivo z lomového kamene, kvádrové z rozebraného kamene M3 29,700 2,500 0,00 0,00

IO 01 73 5.19 Zdivo z lomového kamene obkladní, kyklopské z nového nakupovaného kamene M3 12,174 11,500 47,57 0,00 0,00

IO 01 56 5.2 Ocelová výztuž konstrukce ohlaví T 15,000 0,00 7,345 provedeno 04/2020 0,00

IO 01 74 5.20 Zdivo z lomového kamene obkladní, kyklopské z rozebraného kamene M3 35,20 2,000 0,00 0,00

IO 01 75 5.21 1/Z Kotvení kamenného obkladu KG 0,00 0,00

IO 01 57 5.3 2/Z - Vyvrtání a vlepení kotevních trnů pro ukotvení nově betonované části KUS 83,000 0,00 0,00

IO 01 58 5.4 3/Z - Vyvrtání a vlepení kotevních trnů pro ukotvení nově betonované části KUS 0,00 0,00

IO 01 59 5.5 4/Z - Vyvrtání a vlepení kotevních trnů pro ukotvení nově betonované části KUS 0,00 0,00

IO 01 60 5.6 5/Z - Ocelová rámová konstrukce rámu pro vytvoření revizního otvoru v místě stávající klenby KG 0,00 0,00

IO 01 61 5.7 K1 - Kotevní desky osazené do betonu P.40x700-700 pro kotvení lisu KUS 0,00 0,00

IO 01 62 5.8 K2 - Kotevní desky osazené do betonu P.40x600-1000 pro kotvení ložiska KUS 0,00 0,00

IO 01 63 5.8 K3 - Kotevní desky osazené do betonu P.40x400-1300 pro kotvení dvojice sloupů KUS 4,000 0,00 0,00

Příloha č. 8 Změnového listu č. 28/2020

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBEN

Finální odsouhlasené vyčíslení Claimu Zhotovitele číslo 06/2020 Datum: 21.10.2020

PRÁCE VYČÍSLENÉ PO SKONČENÍ DOBY PRO ZOTAVENÍ ALE SKUTEČNĚ PROVEDENÉ V OBDOBÍ NOUZOVÉHO STAVU A DOBĚ PRO ZOTAVENÍ

Úprava ohlaví PK Hořín

Stránka 1 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

IO 01 Díl: 6. Zpevněné plochy

IO 01 76 6.1 Obnovení schodiště z kamenných kvádrů M3

IO 01 77 6.2 Dlažba z lomového kamene - DKB 300/200/100 M2 49,755

IO 01 78 6.3 Dlažba velkého formátu - kamené kvádry rozměru 1000x1000x200 mm M2

IO 01 79 6.4 Schody z kamene na MC s vyspárováním M2

IO 01 80 6.5 Záhozová patka z lomového kamene 80-150 Kg s proštěrkování M3

IO 01 Díl: 7. Ocelové svodidlo

IO 01 81 7.1 Svislé prvky ocelových svodidel - krajní prvky KUS 2,000

IO 01 82 7.2 Svislé prvky ocelových svodidel - středové prvky KUS 1,000

IO 01 83 7.3 Opeření svodidel ze štětovnic IIIn M 14,100

IO 01 84 7.4 Dodávka a montáž ocelové nosné konstrukce lávky svodidla KG 1 156,000

IO 01 Díl: 8. Zámečnické výrobky

IO 01 85 8.1 Poklopy hydropohonů a vodící konstrukce mostu KPL.

IO 01 86 8.2 Vodotěsné poklopy strojových místností KUS

IO 01 87 8.3 Vázací trn pevný dle VL3715 KUS 1,200

IO 01 Díl: 9. Ostatní konstrukce a práce

IO 01 96 9. Průmyslové vstupní uzamykatelné dveře do strojoven vč. rámu a povrchové úpravy KPL.

IO 01 88 9.1 Dodávka a osazení kabelové chráničky DN 160 M

IO 01 88a Dodávka a osazení kabelové chráničky DN 110 m

IO 01 88b D+M tvarovek - kolen 15 a 30 stupňů kus

IO 01 97 9.10 Stavební sanace kabelových žlábků a poklopů M2

IO 01 89 9.2 Jádrové vrty DN 250 v kamenobetonové konstrukci M

IO 01 90 9.3 Cementová zálivka o pevnosti 30 MPa M3

IO 01 91 9.4 Železobetonové šachty kabelových chrániček s poklopem - rozměr 1,0x1,0x1,0 m s neventilačním, těsným a uzamykatelnýmKPL.

IO 01 91a D+M Šachta kabelová SKO-2/4-PE-uzamykatelná včetně víka kpl.

IO 01 91b D+M Šachta kabelová SKO-1-PE-uzamykatelná včetně víka kpl. 1,000

IO 01 92 9.5 Dodávka a montáž drenážního potrubí DN50 M

IO 01 93 9.6 Dodávka a montáž litinového potrubí DN 150 bublinkovacího systému na vrátňových výklencích M

IO 01 94 9.7 Klimatizační systém strojních místností KPL.

IO 01 95 9.8 Odvodnění výklenků hydraulických agregátů z trup PP DN 270 vč. tvarovek M

IO 01 501 111206 Odstranění křovin s odvozem do 12KM M2

IO 01 502 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY kus

IO 01 503 5.3  Dodávka a montáž pachole pro za�žení 160 kN dle VL 3714 - pachole vč. patní desky základové trubky a kotevní výztužekus 1,000

IO 01 504 Demontáž pacholete kus

IO 01 505 Demontáž zařízení  (sloup osvětlení, kamerový systém, tlampače) POMOCÍ JEŘÁBU A PLOŠINY soub.

IO 01 506 7.02 Komlexní přezkoušení zařízení, uvedení do provozu soub.

IO 01 507 1.05 Montáž svítidla pro osvětlení ks

IO 01 508 1.25 Montáž kamerového systému soub.

IO 01 509 03730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

IO 01 509 3.6   Trvalé tyčové kotvy prům. 36 mm, ocel 500/550 - vrty pro kotvy, vrtatelnost III-IV - dodávka a osazení kotvy, vč. hlavy kotvym

IO 01 1201 Provedení spřahujících trnů levé zdi dolního ohlaví ks

IO 01 1202 Výkon  TBD kpl

IO 01 1203 Provádění měření - 2x denně za pomocí horolezce hod

IO 01 1204 Mobilizace vrtacích zařízení a mísícího centra kpl

IO 01 1205 Ostatní kce a práce - lešení a plošiny kpl

IO 01 1206  Násyp dočasné plošiny pro provádění vrtání trnů - násyp se zhutněním m3

IO 01 1207 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro násyp plošiny pro provádění trnů m3

IO 01 1208 Odtěžení dočasné plošiny pro provádění trnů, částečně pod hladinou vody, vč. svislého přemístění m3

IO 01 1209 Odklizení zeminy z dočasné plošiny na místo definitivního uloženíi, vč. poplatku m3

IO 01 1210 Doplnění dokumentace VTD + TP - revize, včetně konzultace kpl

IO 01 1301 91916 ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ M2 55,368 0,000

IO 01 1302 Jádrové vrty DN 100 v kamenobetonové konstrukci m

IO 01 1303 2.6 Odvoz a likvidace suti z vybouraných konstrukcí odpovídajícím zákonným způsobem včetně poplatku T

IO 01 1304 Manipulace s kameny m3

IO 01 1305 Odvoz kamenů k řezání tkm

IO 01 1901 Příplatek za trvalé převázky kg

IO 01 1902 Převázky navíc kg

IO 01 1903 Příplatek za zápory trvalé kg

IO 01 2201 Napojení na původní rozvod tlakového vzduchu KPL

IO 01 2202 D+M šoupátkový ventil 2", nerez KUS

IO 01 2203 D+M T spojka 2", nerez KUS

IO 01 2204 863272 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 100MM M

IO 01 2205 D+M Objímka s maticí 2" KUS

IO 01 2206 D+M průchodka DN 150 PVC M

IO 01 2207 Jádrové vrty DN 150 v železobetonové konstrukci M

IO 01 2208 899612 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 80MM M

IO 01 2208 94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP

IO 01 2301 Trubkové mikropiloty prům. 133/12,5 mm, ocel S235 m

IO 01 2302 Patní plech včetně výztuh                                                                                 kus

IO 01 2303 Svislé prvky ocelových svodidel - krajní prvky - osazení a dodávka trubek 508x20 mm, dl. 8,0 m: 2 ks t

IO 01 2304 Provedení PKO matalizací na TR 508x20                                                 m2

IO 01

IO 01
IO 01

IO 02 Úprava přemostění

IO 02 Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce:

IO 02 1 02913 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZNAČKA PRO TRIGONOMETRICKÉ SLEDOVÁNÍ KUS

IO 02 2 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KPL

IO 02 3 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL

IO 02 4 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KPL

IO 02 5 03680 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - LODĚ KPL 0,500 0,250

IO 02 6 03730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

IO 02 7 03750 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ LEŠENÍ KPL

IO 02 Díl: 015 Poplatky za likvidaci odpadů:

IO 02 8 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOT

IO 02 9 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TVT

IO 02 10 015330 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ T

IO 02 11 015420 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ T

IO 02 Díl: 1 Zemní práce:

IO 02 12 11317B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - DOPRAVA tkm

IO 02 13 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3

IO 02 14 11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm

IO 02 15 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD

IO 02 16 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3

IO 02 17 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA tkm

IO 02 18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

IO 02 Díl: 2 Základy:

IO 02 19 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3

IO 02 20 261612 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 16MM M

IO 02 21 261613 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M

IO 02 22 261616 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ VI D DO 80MM M

IO 02 23 2619R VLEPENÍ KOTEVNÍ VÝZTUŽE CHEMICKOU PATRONOU M

IO 02 Díl: 3 Svislé konstrukce:

IO 02 24 31719 ŘÍMSY Z KAMENE M3

IO 02 25 31719R ŘÍMSY Z KAMENE - PŘÍPLATEK ZA HISTORICKY ODPOVÍDAJÍCÍ REPLIKU M3

IO 02 26 31719R2 ŘÍMSY Z KAMENE - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ M3

IO 02 27 31719R3 ŘÍMSY Z KAMENE - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ - DOPRAVA tkm

IO 02 28 31719R4 ŘÍMSY Z KAMENE - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ - PŘÍPLATEK ZA PASPORTIZACI M3

IO 02 29 327213R1 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z KYKLOPSKÉHO ZDIVA M3

IO 02 30 327213R2 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z KYKLOPSKÉHO ZDIVA - PŘÍPLATEK ZA HISTORICKY ODPOVÍDAJÍCÍ REPLIKUM3

Stránka 2 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

IO 02 31 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 3,000

IO 02 32 327215R PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ - DOPRAVA tkm

IO 02 33 327215R1 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ - PŘÍPLATEK ZA PASPORTIZACI M3 3,000

IO 02 34 33417B MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z OCELI S 355 T 12,161

IO 02 35 348173 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM KG

IO 02 36 34819 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3

IO 02 37 34819R SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH - PŘÍPLATEK ZA HISTORICKY ODPOVÍDAJÍCÍ REPLIKU M3

IO 02 38 34819R2 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ M3

IO 02 39 34819R3 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ - DOPRAVA tkm

IO 02 40 34819R4 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH - SNESENÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ - PŘÍPLATEK ZA PASPORTIZACI M3

IO 02 41 38894A TĚLESO KABELOVODU Z OCELI S 235 T

IO 02 Díl: 4 Vodorovné konstrukce:

IO 02 42 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3

IO 02 43 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 1,925 provedeno 04/2020

IO 02 44 42194BR MOSTNÍ PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE S HORNÍ ORTOTROPNÍ MOSTOVKOU T 10,031 13,463

IO 02 45 42194BR2 POHYBLIVÁ ČÁST ARETACE MOSTU T 0,854

IO 02 46 421952 MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ M3

IO 02 47 423325 MOSTNÍ NOSNÉ KOMOROVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3

IO 02 48 423365 VÝZTUŽ MOSTNÍ KOMOROVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T

IO 02 49 425434 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA V PŘES 1,5M KUS

IO 02 50 425434R SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA V PŘES 1,5M - HYDRAULICKÉ LISY KUS 3,000

IO 02 51 425434R2 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA V PŘES 1,5M - HYDRAULICKÉ AGREGÁTY KUS 1,000

IO 02 52 425434R3 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA V PŘES 1,5M - ROZVODY KUS

IO 02 53 425434R4 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA V PŘES 1,5M - OLEJOVÁ NÁPLŇ KUS

IO 02 54 425434R5 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA V PŘES 1,5M - ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK KUS

IO 02 55 42842 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 2,5MN KUS

IO 02 56 42842R MOSTNÍ LOŽISKA - TEFLONOVÉ DESKY KUS

IO 02 57 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3

IO 02 58 45147 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ M3

IO 02 59 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3

IO 02 Díl: 5 Komunikace:

IO 02 60 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2

IO 02 61 57671 POSYP KAMENIVEM TĚŽENÝM 5KG/M2 M2

IO 02 62 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2

IO 02 63 58211R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - PŘÍPLATEK ZA HISTORICKY ODPOVÍDAJÍCÍ REPLIKUM2

IO 02 64 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2

IO 02 65 58221R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - PŘÍPLATEK ZA HISTORICKY ODPOVÍDAJÍCÍ REPLIKUM2

IO 02 66 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2

IO 02 67 587201R PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK - PŘÍPLATEK ZA PASPORTIZACI M2

IO 02 68 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2

IO 02 69 587202R PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK - PŘÍPLATEK ZA PASPORTIZACI M2

IO 02 Díl: 6 Úpravy povrchů:

IO 02 70 62491 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH KAMENICKÝM OPRACOVÁNÍM M2

IO 02 71 62491R ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH KAMENICKÝM OPRACOVÁNÍM - PŘÍPLATEK ZA DODRŽENÍ REPLIKYM2

IO 02 72 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2

IO 02 73 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2

IO 02 74 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2

IO 02 75 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M2

IO 02 76 62945 VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY M2

IO 02 Díl: 7 Přidružená stavební výroba:

IO 02 79 711415 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2

IO 02 77 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2

IO 02 78 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2

IO 02 80 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2

IO 02 81 711509R OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ VĚTŠÍ GRAMÁŽE M2

IO 02 82 721174 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 200 M

IO 02 83 76421 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z POZINKOVANÉHO PLECHU M2

IO 02 84 764411 ŽLABY Z POZINK PLECHU RŠ DO 250MM M

IO 02 85 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2

IO 02 86 78386 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) M2

IO 02 Díl: 8 Potrubí:

IO 02 87 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M

IO 02 88 899113R POCHOZÍ ROŠTOVÉ STUPNĚ KUS

IO 02 89 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS

IO 02 Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce:

IO 02 90 91281R TLUMÍCÍ PODLOŽKY M2

IO 02 91 91281R2 VODÍCÍ NYLONOVÉ VLOŽKY M2

IO 02 92 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS

IO 02 93 91914 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ M2

IO 02 94 91916 ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ M2

IO 02 95 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2

IO 02 96 931231R VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z PRYŽOVÝCH PÁSŮ ŠÍŘKY DO 400MM HLADKÝCH M

IO 02 97 931334 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2 M

IO 02 98 93135R TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR BOBTNAVÝM PÁSKEM NEBO TMELEM M

IO 02 99 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M

IO 02 100 932121R MOST OCHRANA PROTI PÁDU - ZŘÍZ S DOD M2

IO 02 101 93311 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2 KUS

IO 02 102 93542 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M

IO 02 103 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG

IO 02 105 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG

IO 02 104 93650R PŘECHODOVÁ HLINÍKOVÁ LÁVKA DL. 3.0 M KUS

IO 02 106 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS

IO 02 107 936541R ODVODŇOVACÍ DRENÁŽNÍ PROFIL (POVRCHŮ IZOLACE) Z HLINÍKU M

IO 02 108 938443 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2

IO 02 109 938452 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2

IO 02 110 93857 BROUŠENÍ BETON KONSTR M2

IO 02 111 93881 OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ VODOU M2

IO 02 112 93884 OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ ZAKRYTÍM FÓLIÍ M2

IO 02 113 94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP

IO 02 114 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP

IO 02 115 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3

IO 02 116 96615B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA tkm

IO 02 117 96615R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ PRÁCE M3

IO 02 118 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3

IO 02 119 96616B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm

IO 02 120 96616R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ PRÁCE M3

IO 02 121 96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T

IO 02 122 96618B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA tkm

IO 02 123 97619 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH KUS

IO 02 124 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2

IO 02 2601 Zřízení pomocné ocelové konstrukce - podskružení mostu t 43,376 provedeno 04/2020

IO 02 2602 Zřízení pomocné konstrukce ze dřeva m3 17,534 provedeno 04/2020

IO 02 2603 76292 DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ Z ŘEZIVA m2 30,800 provedeno 04/2020

IO 02 2604 Odstranění pomocné ocelové konstrukce - podskružení mostu t

IO 02 2605 Odstranění pomocné konstrukce ze dřeva m3

IO 02 2606 Vypracování technické dokumentacepro podpěrnou konstrukci pro montáž mostu IO 02 kpl 1,000 provedeno 04/2020

IO 02 2607 VON_16 Zajištění remorkéru den 2,000 provedeno 04/2020
IO 02 2608 Zajištění a pronájem jeřábové lodě den 1,000 provedeno 04/2020

IO 03 Komunikace

IO 03 Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce:

Stránka 3 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

IO 03 1 014122-R1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) KUS

IO 03 2 014122-R2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) KUS

IO 03 Díl: 015 Poplatky za likvidaci odpadů:

IO 03 3 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOT

IO 03 4 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTUT

IO 03 Díl: 1 Zemní práce:

IO 03 5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3

IO 03 6 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm

IO 03 7 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3

IO 03 8 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3

IO 03 9 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA M3KM

IO 03 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2

IO 03 11 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2

IO 03 12 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2

IO 03 Díl: 3 Svislé konstrukce:

IO 03 13 31819 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3

IO 03 Díl: 4 Vodorovné konstrukce:

IO 03 14 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3

IO 03 Díl: 5 Komunikace:

IO 03 18 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2

IO 03 17 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

IO 03 16 574 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2

IO 03 15 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2

IO 03 20 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2

IO 03 21 587201-R3 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK - PŘÍPLATEK ZA PASPORTIZACI M2

IO 03 22 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2

IO 03 23 587202-R4 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK - PŘÍPLATEK ZA PASPORTIZACI M2

IO 03 19 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M

IO 03 Díl: 7 Přidružená stavební výroba:

IO 03 24 76796 VRATA A VRÁTKA M2

IO 03 Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce:

IO 03 28 91272-R5 ZÁVORA ELEKTRICKY OVLÁDANÁ KUS

IO 03 26 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS

IO 03 27 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS

IO 03 30 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS

IO 03 29 916121-R6 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS

IO 03 25 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M
IO 03 31 966181 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 1KM T

IO 04 Úprava dolní rejdy

IO 04 Díl: 1. Pomocné konstrukce pro provádění pilot

IO 04 1 1.1 Násyp dočasné plošiny pro provádění pilot M3

IO 04 2 1.2 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro násyp plošiny pro provádění pilot M3

IO 04 3 1.3 Odtěžení dočasné plošiny pro provádění pilot, částečně pod hladinou vody, vč. svislého přemístění M3 1 696,000 5 268,000

IO 04 4 1.4 Přemístění zeminy z I.etapy provedení dočasné plošiny na místo násypu II. etapy M3

IO 04 5 1.5 Odklizení zeminy z dočasné plošiny na místo definitivního uloženíi, vč. poplatku M3 1 696,000 3 837,000

IO 04 Díl: 2. Zemní práce a bourání

IO 04 6 2.1 Odstranění stávajícího opevnění dlažby z lomového kamene do betonového lože M3

IO 04 15 2.10 Kabelová rýha 0,35 x 0,90 m vč. podsypu a obsypu kabelů M

IO 04 7 2.2 Odklizení a likvidace betonové suti a lomového kamene z rozebraného opevnění, vč. poplatku T

IO 04 8 2.3 Výkop pro koryta vodotečí, vč. svislého přemístění M3 192,000

IO 04 9 2.4 Výkop nezapažených jam pro založení koruny pilotové stěny M3

IO 04 10 2.5 Výkop pod vodou, vč. přemístění na břeh M3 314,160 1 171,000

IO 04 11 2.6 Přemístění a uložení zeminy na mezideponii do 500 m M3 506,160 1 171,000

IO 04 12 2.7 Odklizení přebytku zeminy na místo definitivního uložení, vč. poplatku M3 506,160

IO 04 13 2.8 Zásyp se zhutněním M3

IO 04 14 2.9 Ohumusování a osetí M2

IO 04 Díl: 3. Podzemní stěna z převrtávaných pilot vč. kotvení

IO 04 16 3.1 Primární piloty z prostého betonu prům. 880 mm dl. 7,0 m M

IO 04 17 3.2 Sekundární piloty z železobetonu prům. 880 mm dl. 9,0 m M

IO 04 18 3.3 Odklizení zeminy z vrtů se sutí z převrtávaných pilot k likvidaci, vč. poplatů za uložení M3

IO 04 19 3.4 Železobetonový trám na pilotové stěně M3

IO 04 20 3.5 Ocelová výztuž ŽB trámu B500B T

IO 04 21 3.6 Trvalé tyčové kotvy prům. 40 mm, délky 13 m (8+5m), ocel 500/550 MPa KUS

IO 04 Díl: 4. Konstrukce ŽB koruny pilotové stěny

IO 04 22 4.1 Železobetonová koruna pilotové stěny M3

IO 04 31 4.10 Záhozová patka z lomového kamene 80-150 Kg s proštěrkování M3

IO 04 32 4.11 Mlatová cesta M2

IO 04 23 4.2 Ocelová výztuž koruny zdi BSt500 T

IO 04 24 4.3 Kotvení koruny pilotové stěny KUS

IO 04 25 4.4 Obkladní kyklopské zdivo tl. 350 mm s vyspárováním MC z nového kamene M3 13,191

IO 04 26 4.5 Kotvení kamenného obkladu z betonářské ocely R8 KG

IO 04 27 4.6 Dodávka a osazení kamenných kvádrů 1000x1000x200 na korunu pilotové stěny M 30,000 30,000 0,000 20,000 provedeno 05/2020

IO 04 28 4.7 Dlažba z lomového kamene - DKB 300/200/100 M2 34,923 51,130

IO 04 29 4.8 Dlažba velkého formátu - kamené kvádry rozměru 1000x1000x200 mm M2

IO 04 30 4.9 Schody z kamene na MC s vyspárováním M2 4,290

IO 04 Díl: 5. Zámečnické výrobky

IO 04 34 5.2 Dodávka a montáž dřevěných oděrných trámců 140 x 140 mm dl. 3,2 m KUS 7,000 provedeno 05/2020

IO 04 35 5.3 Dodávka a montáž pachole pro zatížení 160 kN dle VL 3714 KUS

IO 04 33 51. Dodávka a montáž ocelového žebříku délky 2,9 m, vč. povrchové úpravy - nátěrový systém KUS

IO 04 1101 1101.1 Trvalá štětová stěna VL 604 m2 221,400

IO 04 1102 1102.2 Seříznutí štětovnic pod vodou potapěčem hod 63,000

IO 04 1103 1103.3 Opancéřování (koruna) trvalé štětové stěny (instalace pod vodou) mb 24,600

IO 04 1104 1104.4 Dotěsnění styku pilotové stěny a trvalé štětové stěny (potápěčem) hod 40,000

IO 04 1105 1105.5 Materiál na dotěsnění styku pilotové stěny a trvalé štětové stěny pod vodou - Redrock m3 2,800

IO 04 2401 4.3    Kotvení koruny pilotové stěny - vrty pro kotvy prům. 20 mm dl. 600 mm - chemická kotva vhodná do betonu - trn (ohyb) z n m dl. 950 mmKUS

IO 04 2402 1.26  Čerpání vody do 1000 l/min vč. pohotovos� záložní čerpací soupravyPoložka zahrnuje kompletní zajištění čerpání vč. zřízení ací jímky, výt hadic) atd.h 336,000 provedeno 17.3-31.3.

IO 04

IO 04
IO 04

IO 05 Úprava horního ohlaví

IO 05 Díl: 1. Jímkování a čerpání vody

IO 05 1 1.1 Stěna z ocelových štětovnic - zřízení (dvojitá jímka) M2

IO 05 10 1.10 Panelové zpevnění sjezdové rampy - odstranění M2

IO 05 11 1.11 Odtěžení přísypu štětové stěny a sjezdové rampy M3 822,000

IO 05 12 1.12 Dočasná jímka z pytlů s pískem - odstranění KPL.

IO 05 13 1.13 Odstranění stěny z ocelových štětovnic (jednoduchá jímka) M2

IO 05 14 1.14 Výplň dvojité štětové stěny - odstranění M3

IO 05 15 1.15 Demontáž převázek, rozpěr a táhel T

IO 05 16 1.16 Stěna z ocelových štětovnic - odstranění (dvojitá jímka) M2

IO 05 17 1.17 Odklizení zeminy z jímek a sjezdu na místo definitivního uložení, vč. poplatku M3 822,000

IO 05 18 1.18 Dočasné plavební značení - dodávka, montáž a demontáž plavebního znaku A.5 KUS

IO 05 19 1.19 Čerpání vody do 1000 l/min vč. pohotovosti záložní čerpací soupravy H 336,000

IO 05 2 1.2 Dodávka a montáž převázek, rozpěr a táhel T

IO 05 3 1.3 Výplň dvojité štětové stěny - zřízení M3

IO 05 3a 1.3 Násyp krycí vrstvy pro provádění TI M3

IO 05 4 1.4 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro výplň jímky M3

IO 05 5 1.5 Stěna z ocelových štětovnic - zřízení (jednoduchá jimka) M2

IO 05 6 1.6 Dočasná jímka z pytlů s pískem - zřízení KPL.

IO 05 7 1.7 Přísyp jednoduché jímky a násyp dočasné sjezdové rampy do jímky M3

IO 05 8 1.8 Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro násyp sjezdu M3

Stránka 4 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

IO 05 9 1.9 Panelové zpevnění sjezdové rampy - zřízení M2 0,000

IO 05 Díl: 2. Bourání konstrukcí

IO 05 20 2.1 Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů pro opětovné použití M3 0,000

IO 05 21 2.2 Bourání obkladního kyklopského zdiva pro opětovné použití M3

IO 05 22 2.3 Bourání konstrukcí z výplňového kamenného zdiva M3 0,000

IO 05 24 2.4 Odstranění stávajícího opevnění dlažby z lomového kamene do betonového lože M3 0,000

IO 05 23 2.5 Bourání konstrukcí z betonu prostého M3 0,000

IO 05 25 2.6 Odvoz a likvidace suti z vybouraných konstrukcí včetně poplatku T 0,000

IO 05 25a 2.6 Odvoz a likvidace suti z vybouraných konstrukcí odpovídajícím zákonným způsobem včetně poplatku T

IO 05 26 2.7 Rozebrání zámkové dlažby včetně podkladních vrstev M2

IO 05 27 2.8 Očištění rozebraných zámkových dlaždic M2

IO 05 801 96615R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ PRÁCE M3

IO 05 802 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2

IO 05 803 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,000

IO 05 901 91916 ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ M2

IO 05 902 Manipulace s kameny m3

IO 05 Díl: 3. Zemní práce

IO 05 28 3.1 Výkop včetně svislého přemístění M3

IO 05 29 3.2 Odtěžení nánosů včetně svislého přemístění M3

IO 05 30 3.3 Přemístění zeminy na mezideponii M3

IO 05 31 3.4 Odklizení přebytku zeminy na místo definitivního uložení, vč. poplatku M3

IO 05 32 3.5 Zásyp kolem konstrukcí se zhutněním M3

IO 05 33 3.6 Kabelová rýha 0,35 x 0,90 m vč. podsypu a obsypu kabelů M

IO 05 701 161216 VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY NA POVRCHU DO 12 KM m3

IO 05 702 14132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) t

IO 05 Díl: 4. Konstrukce štětové stěny s ŽB korunou

IO 05 34 4.1 Stěna z ocelových štětovnic s převázkou IPE 360 M2

IO 05 35 4.2 Železobetonová koruna štětové stěny M3

IO 05 36 4.3 Ocelová výztuž koruny zdi BSt500 T

IO 05 37 4.4 Kotvení koruny štětové stěny trvalými tyčovými kotvami KUS

IO 05 38 4.5 Zdivo z lomového kamene, kvádrové z rozebraného kamene M3

IO 05 39 4.6 Zdivo z lomového kamene, kvádrové z nového nakupovaného kamene M3 4,200

IO 05 40 4.7 Zdivo z lomového kamene obkladní, kyklopské z nového nakupovaného kamene M3

IO 05 41 4.8 Rekonstrukce vtoku do nadlepšovacího potrubí KPL.

IO 05 Díl: 5. Konstrukce horního ohlaví

IO 05 42 5.1 Železobetonová konstrukce ohlaví M3

IO 05 51 5.10 Zdivo z lomového kamene, kvádrové z rozebraného kamene M3

IO 05 52 5.11 Zdivo z lomového kamene obkladní, kyklopské z nového nakupovaného kamen M3

IO 05 53 5.12 Zdivo z lomového kamene obkladní, kyklopské z rozebraného kamene M3

IO 05 54 5.13 6/Z - Kotvení kamenného obkladu KG

IO 05 43 5.2 Ocelová výztuž konstrukce ohlaví T

IO 05 44 5.3 7/Z - Vyvrtání a vlepení kotevních trnů pro ukotvení nově betonované části KUS

IO 05 45 5.4 8/P - Vnitřní spárový těsnící pás pro pracovní spáry š. 150 mm M

IO 05 46 5.5 9/P - Povrchový spárový těsnící pás pro napojení staré a nové konstrukce (rohový) M

IO 05 47 5.6 10/P - Injektážní hadička z měkčeného PVC M

IO 05 48 5.7 11/P - Bobtnající těsnící profil pro těsnění spár lepený tmelem M

IO 05 49 5.8 12/P - Těsnící provazec s trvale pružným tmelem M

IO 05 50 5.9 Zdivo z lomového kamene, kvádrové z nového nakupovaného kamen M3

IO 05 Díl: 6. Zpevněné plochy

IO 05 55 6.1 Zámková dlažba z rozebraných dlaždic M2

IO 05 56 6.2 Zámková dlažba z nových dlaždic M2

IO 05 Díl: 7. Zámečnické výrobky

IO 05 57 7.1 Dodávka a montáž ocelového trubkového zábradlí v. 1,1 m M

IO 05 58 7.2 Dodávka a montáž ocelových poklopu 1000x1000 mm vč. rámu a povrchové úpravy - nátěrový systém KPL.

IO 05 59 7.3 Dodávka a montáž ocelového žebříku, vč. povrchové úpravy - nátěrový systém KUS

IO 05 59a D+M Šachta kabelová SKO-2/4-PE-uzamykatelná včetně víka kpl.

IO 05 60 7.4 Dodávka a montáž ocelová konstrukce pro vedení kabelů v šachtě KG

IO 05 Díl: 8. Ostatní konstrukce a práce

IO 05 61 8.1 Dodávka a montáž chrániček HDPE DN 160 M

IO 05 62 8.2 Stavební sanace kabelových žlábků a poklopů M2

IO 05 63 8.3 Stabilizace okolního prostředí náhonu injektáží M3

IO 05 601 Vrty pro TI  8 ks, dl. 14,3 m + pro MP 4 ks, dl. 9.0 m ; 2ks, dl.4,5m; m

IO 05 602 Vrty přes pilíř 8 ks, dl. 6,1 m - příplatek beton m

IO 05 603 4.1  Trubkové mikropiloty prům. 108/16 mm, ocel S235 kus

IO 05 604 32823 OPĚRNÝ SYSTÉM Z BETON PANELŮ VÝŠ 4M - 6M ULOŽENÝCH PLOŠNĚ m2

IO 05 605 Demontáž opěrného systému z betonových panelů, naložení na dopravní prostředek, odvoz, výzisk betonových panelům2

IO 05 606 Zalití kaverny samozhutitelným betonem SCC C30/37 XC4 XA1 SF2 za pomocí čerpadla m3

IO 05 607 13693 VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ. III m3

IO 05 608 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3

IO 05 609 96615B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA tkm

IO 05 610 96615R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ PRÁCE M3

IO 05 611 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TVT

IO 05 612 3.05 Kompletace, montáž a seřízení návěstidla ks

IO 05 613 7.02 Komlexní přezkoušení zařízení, uvedení do provozu soub.

IO 05 614 1.05 Montáž svítidla pro osvětlení naváděcí zdi ks

IO 05 615 1.25 Montáž kamerového systému soub.

IO 05 616 1.26 Parametrizace kamerového systému a uvedení do provozu soub.

IO 05 617 Demontáž zařízení  (návěstidlo, sloup osvětlení, kamerový systém) POMOCÍ JEŘÁBU (zajištění jeřábu do 12 hodin, nastrojen  jeřábu - 181soub.

IO 05 618 Mobilizace všech potřebných strojů a zařízení pro zajištění havárie např. jeřábů, speciálních bouracích a vrtacích zařízení, dá inirypadla, p e speciálního zakládání ( tam ks

IO 05 619 Zainjektování, zatěsnění konstrukce dělícího pilíře MPK a VPK provedené potápěčem hod

IO 05 620 Materiál na zainjektování, zatěsnění konstrukce dělícího pilíře MPK a VPK pod vodou - Redrock m3

IO 05 621 Injektáž pracovní spáry stávající a nové betonové konstrukce (spára mezi kamennou, betonovou konstrukcí dělícího pilíře a y)m3

IO 05 1001 1001.1 Pancéřování pravé strany, levé stany a drážek horního ohlaví T

IO 05 1002 1002.2 Doprava a montáž pomocí mechanizace (jeřáb, lešení, plošina) KPL.

IO 05 1401 1.1  Násyp dočasné plošiny pro provádění  - násyp se zhutněním m3

IO 05 1402 1.2   Pořízení a dovoz vhodného materiálu pro násyp plošiny pro provádění - náklady na pořízení / nákup - naložení a přemístění d u plošinym3

IO 05 1403 1.3  Odtěžení dočasné plošiny pro provádění, částečně pod hladinou vody, vč. svislého přemístění - výkop nad hladinoum3

IO 05 1404 1.5 Odklizení zeminy z dočasné plošiny na místo definitivního uloženíi, vč. poplatku m3

IO 05 1701 Jádrové vrty DN 100 v kamenobetonové konstrukci mb

IO 05 1702 Jádrové vrty DN 60 v kamenobetonové konstrukci mb

IO 05 1703 919162 ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM mb

IO 05 1704 Zálivka botament V90 včetně zalití m3

IO 05 2201 Napojení na původní rozvod tlakového vzduchu KPL 1,000 provedeno 05/2020

IO 05 2202 D+M šoupátkový ventil 2", nerez KUS 2,000 provedeno 05/2020

IO 05 2203 D+M T spojka 2", nerez KUS 1,000 provedeno 05/2020

IO 05 2204 863272 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 100MM M 32,500 provedeno 05/2020

IO 05 2205 D+M Objímka s maticí 2" KUS 16,000 provedeno 05/2020

IO 05 2206 D+M průchodka DN 150 PVC M 1,000 provedeno 05/2020

IO 05 2207 Jádrové vrty DN 150 v železobetonové konstrukci M 0,300 provedeno 05/2020

IO 05 2208 899612 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 80MM M

IO 05 2209 94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP 18,000 provedeno 05/2020

IO 05 2501 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 938,400 provedeno 20.3-31.3.

IO 05 2502 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3

IO 05 2503 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA tkm

IO 05 2504 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

IO 05 2505 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOT

IO 05 2506 PROVEDENÍ TĚSNĚNÍ Z BENTONITU M3 40,000 provedeno 20.3-31.3.

IO 05 2507   Železobetonová konstrukce dna - železobeton C30/37 XC4 XF3 XA1 - úprava pracovních a dilatačních spár - řezání dilatačních                                            -včetně distančním3 197,050 provedeno 20.3-31.3.

IO 05 2508 Ocelová výztuž t 7,419 provedeno 20.3-31.3.

IO 05
IO 05

Stránka 5 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

IO 06 Posun svodidel

IO 06 Díl: 1. Zemní práce

IO 06 1 1.1 Výkop včetně svislého přemístění M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 2 1.2 Přemístění zeminy na mezideponii M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 3 1.3 Odklizení přebytku zeminy na místo definitivního uložení, vč. poplatku M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 Díl: 2. Bourání konstrukcí

IO 06 4 2.1 Demontáž stávající ocelové konstrukce svodidel T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 5 2.2 Odvoz vybouraných hmot k likvidaci T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 6 2.3 Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 Díl: 3. Vodorovné konstrukce

IO 06 7 3.1 Rovnanina z lomového kamene s urovnáním líce M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 Díl: 4. Nová svodidla

IO 06 8 4.1 Svislé prvky ocelových svodidel - krajní prvky KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 9 4.2 Svislé prvky ocelových svodidel - středové prvky KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 10 4.3 Opeření svodidel ze štětovnic IIIn M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 11 4.4 Dodávka a montáž ocelové nosné konstrukce lávky svodidla KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 06 2101 1.2 Dodávka a montáž rozpěr stojek TR 219/8 mm, délka 10,35 m t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 provedeno 05/2020 0,00

IO 06 2102 Příplatek za trvalé konstrukce kg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 provedeno 05/2020 0,00
IO 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 Přeložka kabelů PVL

IO 07.1 Díl: D1 Přeložky kabelů

IO 07.1 1 1.01 Odkrytí stávajících kabelovodů M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 2 1.02 Vyčištění stávajících kabelovodů M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 3 1.03 Demontáž rušených kabelů (vytažení ze stávajících kabelovodů) M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 4 1.04 Uložení kabelů do kabelovodu M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 5 1.05 Zakrytí kabelovodu M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 6 1.06 Zatažení kabelu do chráničky M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 7 1.07 Kabel AYKY-J 4x25 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 8 1.08 Kabel CYKY-J 4x25 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 9 1.09 Kabel CYKY-J 4x16 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 10 1.10 Kabel CYKY-J 3x16 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 11 1.11 Kabel CYKY-J 4x10 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 12 1.12 Kabel CYKY-J 3x10 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 13 1.13 Kabel CYKY-J 3x4 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 14 1.14 Kabel CYKY-J 3x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 15 1.15 Kabel CYKY-J 7x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 16 1.16 Kabel CYKY-J 12x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 17 1.17 Kabel CYKY-J 19x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 18 1.18 Kabel TCEKPFLE 4p1,0 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 19 1.19 Kabel TCEKPFLE 3p1,0 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 20 1.20 Kabel TCEPKPFLE 5XN0,8 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 21 1.21 Kabel TCEPKPFLE 20XN0,8 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 22 1.22 Kabel KO 24x9/125 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 23 1.23 Kabel KO 24x50/125 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 24 1.24 Zatažení kabelu do objektu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 25 1.25 Ukončení kabelu v rozvaděči KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 26 1.26 Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 24 vláken KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 27 1.27 Příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu do 100 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 Díl: D2 Měření na kabelech

IO 07.1 28 2.01 Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách s 24 vlákny při montáži (po položení) KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.1 29 2.02 Jednosměrné měření na místním kabelu PÁR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IO 07.1 30 2.03 Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.2 Podvrt pod dolní rejdou

IO 07.2 Díl: 1. Zemní práce

IO 07.2 1 1.1 Hloubení zapažených jam včetně svislého přemístění M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.2 2 1.2 Přemístění zeminy na mezideponii M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.2 3 1.3 Zásyp kolem konstrukcí se zhutněním M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.2 4 1.4 Zřízení pažení výkopu, vč. dodávky dočasně použitého materiálu s obratovostí M2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.2 5 1.5 Odstranění pažení výkopu, vč odklizení dočasně použitého materiálu M2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.2 6 1.6 Horizontálně řízená mikrotuneláž M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 07.2 Díl: 2. Trubní vedení

IO 07.2 7 2.1 Přeložka vodovodu PE D 63 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IO 07.2 6 1.6    Horizontálně řízená mikrotuneláž- protl. práce pro PE 160- dodávka PE100 160x14,6mm vč. sváření  M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 Rozvod NN

IO 08 Díl: D1 Úpravy rozvaděčů 0,00

IO 08 1 1.01 Doplnění rozvaděče R8 SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 2 1.02 Doplnění rozvaděče RE SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 3 1.03 Montážní práce v rozvaděčích R8 a RE SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 4 1.04 Doplnění rozvaděčů RMa, RMb SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 5 1.05 Montážní práce v rozvaděčích RMa, RMb SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 Díl: D2 Nové rozvaděče

IO 08 6 2.01 Skříň rozvaděče RMZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 7 2.02 Výstroj rozvaděče RMZ SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 8 2.03 Montáž rozvaděče RMZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 9 2.04 Skříň rozvaděče RFa, RFb včetně ventilace KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 10 2.05 Frekvenční měnič 45 kW včetně tlumivky KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 11 2.06 Frekvenční měnič 30 kW včetně tlumivky KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 12 2.07 Montáž rozvaděčů RFa, RFb KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 13 2.08 Parametrizace a nastavení frekvenčního měniče KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 Díl: D3 Kabelizace

IO 08 14 3.01 Kabel AYKY-J 3x240+120 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 15 3.02 Kabel CYKY-J 4x25 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 16 3.03 Kabel CYKY-J 4x16 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 17 3.04 Kabel CYKY-J 3x70+35 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 18 3.05 Kabel NYCWY 3x25RM/16 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 19 3.06 Kabel NYCWY 3x26RE/16 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 20 3.07 Zatažení kabelu do objektu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 21 3.08 Ukončení kabelu v rozvaděči KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 22 3.09 Příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu do 100 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 Díl: D4 Měření na kabelech, revize

IO 08 23 4.01 Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 24 4.02 Revize SOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 2001 1.01a Rozvaděč RC - dodávka, montáž, oživení nastavení soub. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 2002 1.03a Montážní práce v rozvaděčích RE soub. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 2003 742H15 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IO 08 2004 KABEL AYKYZ-J 4X35 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IO 08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 Ovládací technologie

PS 01.1 Díl: D1 Zařízení ve strojovně - pravý břeh

PS 01.1 1 1.01 Binární (indukční) snímač polohy KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 2 1.02 Lankový snímač polohy hydromotoru KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 3 1.03 Rozvaděč RMa - sestava dle TZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 4 1.04 Montáž rozvaděče RMa do strojovny KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 5 1.05 Zdroj nepřetržitého napájení UPS KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 6 1.06 Montáž a parametrizace UPS KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 7 1.07 Skříňka místního ovládání - sestava dle TZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 8 1.08 Zobrazovač údajů z inklinoměru KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 6 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

PS 01.1 9 1.09 Rozbočovač signálu z inklinoměru 4-20 mA KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 10 1.10 Teplotní čidlo Pt100 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 11 1.11 Kabelové rozvody ve strojovně, ukončení kabelů v rozvaděči SOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 Díl: D2 Zařízení ve strojovně - levý břeh

PS 01.1 12 2.01 Binární (indukční) snímač polohy KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 13 2.02 Lankový snímač polohy hydromotoru KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 14 2.03 Rozvaděč RMb - sestava dle TZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 15 2.04 Montáž rozvaděče RMa do strojovny KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 16 2.05 Zdroj nepřetržitého napájení UPS KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 17 2.06 Montáž a parametrizace UPS KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 18 2.07 Skříňka místního ovládání - sestava dle TZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 19 2.08 Teplotní čidlo Pt100 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 20 2.09 Kabelové rozvody ve strojovně, ukončení kabelů v rozvaděči SOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 Díl: D3 Venkovní zařízení  - pravý břeh

PS 01.1 21 3.01 Zelená návěstní svítilna KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 22 3.02 Červená návěstní svítilna KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 23 3.03 Ocelová nosná konstrukce návěstidla NOK KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 24 3.04 Ocelová nosná konstrukce návěstidla NOM KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 25 3.05 Kompletace, montáž a seřízení návěstidla KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 26 3.06 Silniční závora včetně zábrany proti podlézání KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 27 3.07 Montáž a seřízení závory KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 28 3.08 Výstražný semafor (kompletní sestava včetně držáků a kmitače) KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 29 3.09 Montáž semaforu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 30 3.10 Ocelový sloup pro semafor KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 31 3.11 Chemická kotva KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 32 3.12 Akustická signalizace pro nevidomé KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 33 3.13 Montáž a nastavení akustické signalizace pro nevidomé KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 34 3.14 Energetický řetěz š. 150 mm - délka 5800 mm, kompletní sestava KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 35 3.15 Montáž energetického řetězu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 Díl: D4 Venkovní zařízení  - levý břeh

PS 01.1 36 4.01 Zelená návěstní svítilna KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 37 4.02 Červená návěstní svítilna KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 38 4.03 Ocelová nosná konstrukce návěstidla KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 39 4.04 Kompletace, montáž a seřízení návěstidla KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 40 4.05 Oranžové zábleskové světlo - osa plavební dráhy KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 41 4.06 Silniční závora včetně zábrany proti podlézání KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 42 4.07 Montáž a seřízení závory KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 43 4.08 Výstražný semafor (kompletní sestava včetně držáků a kmitače) KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 44 4.09 Montáž semaforu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 45 4.10 Ocelový sloup pro semafor KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 46 4.11 Chemická kotva KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 47 4.12 Akustická signalizace pro nevidomé KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 48 4.13 Montáž a nastavení akustické signalizace pro nevidomé KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 Díl: D5 Zařízení  na zdvižném mostu

PS 01.1 49 5.01 Rám signálního znaku C2 včetně nosné konstrukce a osvětlení KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 50 5.02 Zobrazovač signálního znaku C2 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 51 5.03 Montáž signálního znaku C2, nastavení komunikace KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 52 5.04 Návěstní svítilna žlutá - signální znak D1b KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 53 5.05 Montáž signálního znaku D1b KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 54 5.06 Oranžové zábleskové světlo - osa plavební dráhy KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 55 5.07 Inklinoměr včetně přívodního kabelu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 56 5.08 Montáž inklinoměru, parametrizace, nastavení komunikace KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 57 5.09 Rozvodná skříňka KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 58 5.10 Kabelové rozvody na mostu, ukončení kabelů v zařízení SOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 Díl: D6 Kabelizace

PS 01.1 59 6.01 Kabel - CYKY-J 3x2,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 60 6.02 Kabel - CYKY-J 5x2,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 61 6.03 Kabel - CYKY-J 3x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 62 6.04 Kabel - CYKY-J 5x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 63 6.05 Kabel - TCEKPFLE 4p1,0 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 64 6.06 Kabel - TCEKPFLE 3p1,0 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 65 6.07 Kabel - TCEKPFLE 7p1,0 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 66 6.08 Kabel - TCEPKPFLE 3XN0,8 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 67 6.09 Kabel - TCEPKPFLE 5XN0,8 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 68 6.10 Kabel - TCEPKPFLE 10XN0,8 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 69 6.11 Kabel - KO 12x50/125 - do venkovního prostředí M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 70 6.12 Kabel - H07RN-F 2x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 71 6.13 Kabel - H07RN-F 3x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 72 6.14 Kabel - FTPs - do venkovního prostředí M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 73 6.15 Kabel - CYA25 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 74 6.16 Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách s 12 vlákny při montáži (po položení) KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 75 6.17 Jednosměrné měření na místním kabelu PÁR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 76 6.18 Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 77 6.19 Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 12 vláken KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 78 6.20 Příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu do 100 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 79 6.21 Kabelová chránička DN 94 mm M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 80 6.22 Kabelová chránička DN 32 mm M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 81 6.23 Uložení chráničky do výkopu M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 82 6.24 Kabelová šachta vodotěsná s uzamykatel. víkem ?710 x 800 mm KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 83 6.25 Uložení kabelové šachty do výkopu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 84 6.26 Zatažení kabelu do chráničky M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 Díl: D7 Uvedení zařízení do provozu

PS 01.1 85 7.01 Oživení a parametrizace zařízení SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.1 86 7.02 Komlexní přezkoušení zařízení, uvedení do provozu SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS 01.1 87 7.03 Revize SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 Systém řízení zdvižného mostu

PS 01.2 Díl: D1 Zařízení ve strojovně a) - pravý břeh

PS 01.2 1 1.01 Technologický počítač PLC a KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 2 1.02 Operátorský panel OP2 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 3 1.03 SW technologického počítače a operátorského panelu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 4 1.04 Montáž technologického počítače a operátorského panelu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 5 1.05 Převodník + switch LAN / optika MM KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 6 1.06 Propojovací komunikační kabely SOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 Díl: D2 Zařízení ve strojovně b) - levý břeh

PS 01.2 7 2.01 Technologický počítač PLC b KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 8 2.02 Operátorský panel OP3 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 9 2.03 SW technologického počítače a operátorského panelu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 10 2.04 Montáž technologického počítače a operátorského panelu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 11 2.05 Převodník + switch LAN / optika MM KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 12 2.06 Propojovací komunikační kabely SOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 Díl: D3 Zařízení ve velínu

PS 01.2 13 3.01 Počítač OPC v rackovém provedení s monitorem v sestavě dle TZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 14 3.02 Licence SCADA KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 15 3.03 Aplikační SW OPC - vizualizace PK i mostu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 16 3.04 Zdroj nepřetržitého napájení UPS 1500 VA do racku KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 17 3.05 Laserová barevná tiskárna A4, LAN KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 18 3.06 Počítač SKPC v rackovém provedení s monitorem v setavě dle TZ KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 19 3.07 Komunikační SW do nadřazeného systému KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 20 3.08 Operátorský panel OP1 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 21 3.09 SW operátorského panelu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 7 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

PS 01.2 22 3.10 Metalický switch LAN1 B KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 23 3.11 Zdroj 24 V ss KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 24 3.12 Převodník + switch LAN / optika MM KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 25 3.13 Přepínací skříňka ovládacího místa KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 26 3.14 Propojovací komunikační kabely SOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 27 3.15 Servisní notebook KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 28 3.16 Úprava SW stávajícího PLC ŘS PK KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 29 3.17 Demontáž nahrazovaných zařízení KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 Díl: D4 Uvedení zařízení do provozu, dokumentace

PS 01.2 30 4.01 Oživení a parametrizace zařízení SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 31 4.02 Komlexní přezkoušení zařízení, uvedení do provozu SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 01.2 32 4.03 Vytvoření manuálu k software SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS 01.2 33 4.04 Nová elektronická verze dokumentace upraveného ŘS PK SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 Vrata dolní ohlaví

PS 02 Díl: 0. Vedlejší náklady

PS 02 1 0.1.1 Demontáž původních vrat, rozřezání KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 2 0.1.2 Prodej šrotu (výzisk) KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 3 0.2 Demontáž hydr. systémů - ekologická likvidace KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 4 0.3 Doprava a jeřábové práce KPL. 0,00 0,00 0,500 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 5 0.4 Zkoušky KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 Díl: 1. Armatury dolních vrat

PS 02 6 1.1.1 Těsnící rám - nosníky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 7 1.1.2 Těsnící rám - nerezové lišty KG 0,00 0,00 0,00 141,600 montováno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 8 1.2 Opěrné nosníky KG 1 600,000 0,00 0,00 300,000 rovedeno 04/2020 682,800 montováno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 9 1.3 Tělesa patních ložisek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 10 1.4 Skříně závěsu obojkových ložisek KG 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 117,900 montováno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 11 1.5 Závěsy pohonu vrátní KG 0,00 0,00 0,00 0,00 183,900 montováno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 Díl: 2. Vratně dolních vrat

PS 02 12 2.1 Tělesa vrátní KG 0,00 12 800,000 0,00 0,00 1 590,000 montováno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 Díl: 3. Obráběné díly

PS 02 13 3.1.1 Patní ložiska - základny KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 14 3.1.2 Patní ložiska - nerezové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 50,000 provedeno 04/2020 206,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 15 3.1.3 Patní ložiska - bronzové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 103,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 16 3.2.1 Obojková ložiska - obráběné triangly KG 0,00 0,00 0,00 250,000 provedeno 05/2020 321,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 17 3.2.2 Obojková ložiska - nerezové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 145,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 18 3.2.3 Obojková ložiska - bronzové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 108,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 19 3.3.1 Skříně mechanizmů odpružení pohonu KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 20 3.3.2 Nerezové díly mechanizmů odpružení pohonu KG 0,00 0,00 0,00 0,00 106,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 21 3.4.1 Závěsy válců stavítek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 22 3.4.2 Závěsy válců stavítek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 23 3.5.1 Rektifikovatelné opěrky KG 0,00 0,00 0,00 150,000 provedeno 05/2020 152,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 24 3.5.2 Rektifikovatelné opěrky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 40,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 Díl: 4. Vystrojení vrátní

PS 02 25 4.1.1 Těsnění vrátní - pryžový profil M 0,00 0,00 0,00 0,00 51,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 26 4.1.2 Těsnění vrátní - lišty KG 0,00 0,00 0,00 0,00 360,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 27 4.1.3 Těsnění vrátní - nerezový spoj.mat. KG 0,00 0,00 0,00 0,00 27,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 28 4.2.1 Deskové šoupátkové uzávěry KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 29 4.2.2 Deskové šoupátkové uzávěry - nerezové vedení KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 30 4.2.3 Těsnění uzávěrů - bronzové lišty KG 0,00 0,00 0,00 0,00 52,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 31 4.2.4 Těsnění uzávěrů - pryžový profil M 0,00 0,00 0,00 0,00 15,200 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 32 4.3.1 Nárazníky - pryžový profil M 0,00 0,00 0,00 0,00 24,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 33 4.3.2 Nárazníky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 464,000 provedeno 04/2020 0,00 0,00

PS 02 34 4.4 Přechodové lávky KG 0,00 0,00 1 050,000 0,00 485,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 35 4.5.1 Svodidla KG 0,00 0,00 1 750,000 0,00 0,00 0,00

PS 02 36 4.5.2 Svodidla - nerezový spoj.mat. KG 0,00 0,00 0,00 20,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 Díl: 5. Kryty výklenků

PS 02 37 5.1.1 Kryty pohonu vrátní KG 0,00 0,00 0,00 0,00 421,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 38 5.1.2 Kryty pohonu vrátní - nerezové zámky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 17,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 39 5.2.1 Kryty závěsů obojkových ložisek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 115,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 40 5.2.2 Kryty závěsů obojkových ložisek - nerez.zámky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 3,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 Díl: 6. Pohon vrátní a stavítek

PS 02 41 6.1.1 Instalace lin. hydromotorů vrátní KG 0,00 0,00 0,00 0,00 108,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 42 6.1.2 Instalace lin. hydromotorů vrátní - nerezové prvky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 43 6.1.3 Repase hydaulických válců KPLT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 44 6.2.1 Instalace lin. hydromotorů stavítek - závěsy KG 0,00 0,00 0,00 0,00 204,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 45 6.2.2 Instalace lin. hydromotorů stavítek - nerezové ovládání stavítek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 796,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 46 6.2.3 Subdodávka hydr. válců stavítek KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 02 47 6.3.1 Instalace hydraulických agregátů KG 0,00 0,00 0,00 0,00 130,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 48 6.3.2 Instalace hydraulických agregátů - trubkování KG 0,00 0,00 0,00 0,00 260,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 02 49 6.3.3 Repase hydaulických agregátů KPLT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS 02 50 6.3.4 Hydraulický olej LT 0,00 0,00 0,00 0,00 420,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00

PS 03 Vrata horní ohlaví

PS 03 Díl: 0. Vedlejší náklady

PS 03 1 0.1.1 Demontáž původních vrat, rozřezání KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 2 0.1.2 Prodej šrotu (výzisk) KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 3 0.2 Demontáž hydr. systémů + ekologická likvidace KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 4 0.3 Doprava a jeřábové práce KPL. 0,500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 5 0.4 Zkoušky KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 Díl: 1. Armatury horních vrat

PS 03 6 1.1.1 Těsnící rám - nosníky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 7 1.1.2 Těsnící rám - nerezové lišty KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 8 1.2 Opěrné nosníky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 9 1.3 Tělesa patních ložisek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 10 1.4 Skříně závěsu obojkových ložisek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 11 1.5 Závěsy pohonu vrátní KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 Díl: 2. Vratně horních vrat

PS 03 12 2.1 Tělesa vrátní KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 Díl: 3. Obráběné díly

PS 03 13 3.1.1 Patní ložiska - základny KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 14 3.1.2 Patní ložiska -nerezové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 15 3.1.3 Patní ložiska -bronzové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 16 3.2.1 Obojková ložiska - obráběné triangly KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 17 3.2.2 Obojková ložiska - nerezové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 18 3.2.3 Obojková ložiska - bronzové obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 19 3.3.1 Skříně mechanizmů odpružení pohonu KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 20 3.3.2 Nerezové díly mechanizmů odpružení pohonu KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 21 3.4.1 Rektifikovatelné opěrky - obrobky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 22 3.4.2 Rektifikovatelné opěrky - nerezový spoj.mat. KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 Díl: 4. Vystrojení vrátní

PS 03 23 4.1.1 Těsnění vrátní pryžový profil M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 24 4.1.2 Těsnění vrátní - lišty KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 25 4.1.3 Těsnění vrátní - nerezový spoj.mat. KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 26 4.2 Přechodové lávky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 27 4.3.1 Svodidla KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 28 4.3.2 Svodidla nerezový spoj.mat. KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 Díl: 5. Kryty výklenků

PS 03 29 5.1.1 Kryty pohonu vrátní KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 30 5.1.2 Kryty pohonu vrátní - nerezové zámky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 31 5.2.1 Kryty závěsů obojkových ložisek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 32 5.2.2 Kryty závěsů obojkových ložisek - nerez.zámky KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 8 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

PS 03 Díl: 6. Pohon vrátní

PS 03 33 6.1.1 Instalace lin. hydromotorů vrátní KG 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 34 6.1.2 Instalace lin. hydromotorů vrátní - nerezové prvky KG 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 35 6.1.3 Repase hydaulických válců KPLT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 36 6.2.1 Instalace hydraulických agregátů KG 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 37 6.2.2 Instalace hydraulických agregátů - trubkování KG 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 03 38 6.2.3 Repase hydaulických agregátů KPLT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS 03 39 6.2.4 Hydraulický olej LT 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 Plavební značení

PS 04 Díl: 1. Zemní práce

PS 04 1 1.1 Výkop pro patky plavebních znaků M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 2 1.2 Přemístění zeminy na mezideponii M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 3 1.3 Odklizení přebytku zeminy na místo definitivního uložení, vč. poplatku M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 4 1.4 Základové bločky z betonu C20/25 M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 Díl: 2. Plavební znaky

PS 04 5 2.1 Dodávka a montáž sloupku plavebního znaku KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 14 2.10 Dodávka a montáž plavebního znaku - zákaz stání KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 15 2.11 Dodávka a montáž radarového odražeče KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 16 2.12 Demontáž stávajícího semaforu KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 17 2.13 Demotáž stávajícího plavebního znaku KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 6 2.2 Dodávka a montáž stupačkového sloupku pro vyznačení osy plavební dráhy délky 7,0 m, prům. 159 mm KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 7 2.3 Dodávka a montáž stupačkového sloupku pro vyznačení osy plavební dráhy délky 9,0 m, prům. 159 mm KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 8 2.4 Dodávka a montáž plavebního znaku - vyznačení osy plavební dráhy KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 9 2.5 Dodávka a montáž plavebního znaku - vyznačení osy plavební dráhy KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 10 2.6 Dodávka a montáž plavebního znaku - dodatková tabulka KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 11 2.7 Dodávka a montáž plavebního znaku - dodatková tabulka KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 04 12 2.8 Dodávka a montáž plavebního znaku - průjezdní výška omezena KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS 04 13 2.9 Dodávka a montáž plavebního znaku - žluté světlo KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 Informační systém

PS 05 Díl: D1 Kamerový systém

PS 05 1 1.01 Kamera - K1 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 2 1.02 Kamera - K2, K10 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 3 1.03 Adaptér pro montáž na sloup pro 4", 5" , 6" a 8"  PTZ kamery HikVision KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 4 1.04 Kamera - K3, K4, K5, K7, K8, K15, K16 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 5 1.05 Kamera - K6, K9, K17 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 6 1.06 Kamera - K11, K12, K13, K14 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 7 1.07 Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro kamery HikVision KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 8 1.08 32 kanálový síťový 4K digitální videorekordér KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 9 1.09 Pevný disk do záznamového zařízení KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 10 1.10 SWITCH 1x COMBO port (SFP/RJ45), 8x Fast Ethernet port s PoE 25W / 2 porty až 60W KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 11 1.11 LAN EXTENDER , LAN 100Base-Tx, PoE po UTP cat. 5e KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 12 1.12 Převodník LAN / optika KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 13 1.13 LAN přepěťová ochrana KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 14 1.14 Instalační krabice KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 15 1.15 Klávesnice s joystickem, myš SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 16 1.16 Monitor LED 24" FULL HD KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 17 1.17 Prodlužovací kabely 2x USB, HDMI, VGA - 15m SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 18 1.18 Dohledové pracoviště v provozní budově KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 19 1.19 Router KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 20 1.20 Skříň datová 19" / 42U 600 x 600 mm včetně příslušenství KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 21 1.21 Zdroj nepřetržitého napájení UPS KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 22 1.22 Montáž a parametrizace UPS KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 23 1.23 Kabel FTPs - do venkovního prostředí KS 0,00 0,00 0,00 450,000 0 provedeno 05/2020 0,00 0,00 0,00

PS 05 24 1.24 Zatažení kabelu do chráničky KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 25 1.25 Montáž kamerového systému SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 26 1.26 Parametrizace kamerového systému a uvedení do provozu SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 Díl: D2 Telekomunikační zařízení

PS 05 27 2.01 Zálohovaný zdroj UPS 230V/1000VA pro 19“ rack KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 28 2.02 Zálohovaný zdroj DC 24V KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 29 2.03 Hlavní rozvod pro 10 linek KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 30 2.04 Přepěťová ochrana pro 10 linek KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 31 2.05 Tichá hovorová souprava k obsluhovacímu pultu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 32 2.06 Obsluhovací pult  s displejem KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 33 2.07 SW obsluhovacího pultu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 34 2.08 Spojovací jednotka zapojovače - sestava dle TZ a výkresu KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 35 2.09 SW spojovací jednotky KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 36 2.10 Zesilovač 100V / 100W KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 37 2.11 Modul řízení rozhlasové ústředny KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 38 2.12 Interface radiodispečerského systému KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 39 2.13 Montáž a nastavení zařízení spoj. jednotky a rozhlasové ústředny KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 40 2.14 Radiostanice VHF 150 - 174 MHz KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 41 2.15 Montáž a nastavení radiostanice a radiodispečerského systému KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 42 2.16 Reproduktor tlakový 100V / 30W - nastavitelný výkon KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 43 2.17 Montáž reproduktoru tlakového KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 44 2.18 Venkovní telefonní objekt KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 45 2.19 Komunikační hláska KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 46 2.20 Kryt komunikační hlásky - nerez KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 47 2.21 MB telefonní přístroj KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 48 2.22 Datová skříň 19" / 45U 600 x 800 mm s ventilací KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 49 2.23 Montáž venkovního zařízení SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 50 2.24 Parametrizace telekomunikačního zařízení SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 51 2.25 Kabel FTPs - do venkovního prostředí M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 52 2.26 Kabel CYKY-O 2x1,5 M 0,00 0,00 0,00 355,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00 0,00

PS 05 53 2.27 Kabel SYKFY 10x2x0,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 54 2.28 Kabel - TCEPKPFLE 3XN0,8 M 0,00 0,00 0,00 1 195,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00 0,00

PS 05 55 2.29 Zatažení kabelu do chráničky M 0,00 0,00 0,00 1 195,000 provedeno 05/2020 0,00 0,00 0,00

PS 05 56 2.30 Skříň datová 19" / 42U 600 x 600 mm včetně příslušenství KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 57 2.31 Ukončení kabelu v rozvaděči KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 58 2.32 Jednosměrné měření na místním kabelu PÁR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 59 2.33 Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 Díl: D3 Zařízení EZS

PS 05 60 3.01 Ústředna s vestavěným GSM/GPRS komunikátorem KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 61 3.02 Akumulátor 12V, 2,6Ah KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 62 3.03 Detektor kouře a teploty KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 63 3.04 Přístupový modul s klávesnicí KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 64 3.05 Magnetický detektor otevření KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 65 3.06 Siréna pro vnitřní prostředí KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 66 3.07 Kabel FTPs - do venkovního prostředí M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 67 3.08 Zatažení kabelu do chráničky M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 68 3.09 Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 69 3.10 Montáž a nastavení EZS SOUB. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 Díl: D4 Vybavení velínu

PS 05 70 4.01 Demontáž stávajícího zařízení a jeho likvidace KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 71 4.02 Nábytek KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 72 4.03 Nosič obrazovek KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 73 4.04 Propojovací kabely M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 74 4.05 Montáž kabelů M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 05 75 4.06 Kontrola, přeměření KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS 05 76 4.07 Klimatizace KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 9 z 10



Celkem Základní nabídka

Celkem náklady ze ZN - INVESTIČNÍ

Celkem náklady ze ZN - NEINVESTIČNÍ 10,20% 2 878 065,08 10,20% 3 240 717,38 10,20% 1 706 557,26 10,20% 227 553,65 10,20% 201 757,35 10,20% 332 231,11 10,20% 630 673,77 9 217 555,60 FINANČNÍ KOMPENZACE COVID-19

Stavba celkem 28 216 324,27 31 771 739,06 16 730 953,50 2 230 918,16 1 978 013,21 3 257 167,74 6 183 076,22 90 368 192,16 UPLATŇOVANÉ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba: 

POŽADAVEK COVID-19 CELKEM

Nárok PopisPopis Množství Nárok Popis Množství Množství 
Jednotková cenaKategorie Číslo objektu

Pořadové 

číslo 

položky

Kód položky Název položky
měrná 

jednotka

NárokNárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství Nárok Popis Množství 

COVID - 19 KVĚTEN COVID - 19 ČERVEN COVID - 19 ČERVENEC COVID - 19 SRPEN COVID - 19 ZÁŘÍCOVID - 19 BŘEZEN COVID - 19 DUBENÚprava ohlaví PK Hořín

PS 06 Osvětlení dolní rejdy

PS 06 Díl: D1 Venkovní osvětlení

PS 06 1 1.01 Svítidlo do dolní rejdy nad VPK KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 2 1.02 Výložník pro svítidlo - atyp. pozinkovaný KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 3 1.03 Montáž svítidla do dolní rejdy nad VPK KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 4 1.04 Svítidlo pro osvětlení naváděcí zdi KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 5 1.05 Montáž svítidla pro osvětlení naváděcí zdi KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 Díl: D2 Osvětlení signálních znaků

PS 06 6 2.01 Reflektorové svítidlo LED 5W KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 7 2.02 Kryt svítidla - nerez KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 8 2.03 Nosná konstrukce - ocel pozinkovaná KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 9 2.04 Přípojná skříňka KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 10 2.05 Montáž osvětlení na konstrukci signálního znaku KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 Díl: D3 Osvětlení vnitřních prostorů

PS 06 11 3.01 Svítidlo pro osvětlení strojoven KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 12 3.02 Svítidlo pro osvětlení mostovky a hydromotorů KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 13 3.03 Spínač č. 1 do venkovního prostředí IP66 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 14 3.04 Spínač č. 6 do venkovního prostředí IP66 KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 06 15 3.05 Kabel CYKY-J 3x1,5 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS 06 16 3.06 Montáž prvků vnitřního osvětlení KS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PS 07 Provizorní hrazení

PS 07 Díl: 1. Provizorní hrazení
PS 07 1 1.1 Hradidla provizorního hrazení plavební komory KUS 11,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON Vedlejší a ostatní náklady

VON Díl: VON Vedlejší a ostatní náklady

VON 1 VON_01 Zařízení staveniště KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 2 VON_02 Ocelová lávka v úrovni plata - spojení levého břehu s dělící zdí nosnost 1500 kg, šířka 1,5 m; délka 22,3 m KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 3 VON_03 Dočasné zpevnění příjezdů KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 4 VON_04 Pasportizace komunikací a objektů KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 5 VON_05 Uvedení komunikací a ploch dotčených stavbou do původního stavu KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 6 VON_06 Vypracování výrobní dokumentace vč. technologických postupů KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 7 VON_07 Zpracování, projednání a schválení havarijního plánu KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 8 VON_08 Zpracování, projednání a schválení povodňového plánu KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 9 VON_09 Vypracování kontrolního a zkušebního plánu KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 10 VON_10 Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranných pásem KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 11 VON_11 Geodetické práce v průběhu provádění prací (vytýčení stavby atd.) KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 12 VON_12 Geodetické zaměření skutečného provedení KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 13 VON_13 Dokumentace skutečného provedení KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 14 VON_14 Náklady zhotovitele stavby na komplexní zkoušky, ověřovací provoz, zaškolení obsluhy KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 15 VON_15 Průzkum shybky potoka nad horním ohlavím KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 16 VON_16 Zajištění remorkéru DEN 20,000 0,00 0,00 53,000 provedeno 1.4.- 2.6. 0,00 0,00 0,00

VON 17 VON_17 Záchranný odlov živočichů (škeblí) KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 18 VON_18 Průzkum barevnosti a vzorky nátěrů KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 19 VON_19 Ochranné arboristické práce KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 20 VON_20 Vypracování fotodokumentace KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 21 VON_21 Zřízení, provoz a odstranění přívozu pro cyklisty KPL. 0,00 0,00 0,00 0,110 provedeno 1.4.- 2.6. 0,00 0,00 0,00

VON 22 VON_22 Konzultace a odborný dozor NPÚ KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 23 VON_23 Dodávka a instalace informačních tabulí KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 24 VON_24 Zpracování Projektu měření dle §6 vyhlášky č. 471/2001 Sb. a Programu dohledu dle §7 vyhlášky č. 471/2001 Sb., o technick ohledu nad vodními dílyKPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 25 VON_25 Výkon TBD pro etapu výstavby KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 26 VON_26 Dočasné kabelové propojení levého a pravého břehu VPK KPL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 201 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VON 202 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VON 203 916129.R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 10 z 10



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ:
00014915, zastoupená

členem představenstva
předsedou představenstva a

tímto čestně prohlašuje

že v souvislostí s realizací stavby „Úprava ohlaví PK Hořín“ vznikly společnosti
Metrostav a.s., jakožto zhotoviteli, v Rozhodném období (od 12. 3. do 3. 6. 2020) náklady
z důvodu pandemie onemocnění COVID-19 nebo z důvodů opatření orgánů veřejné moci
přijatých v souvislosti s pandemií onemocnění COVID-19 ;

že nastaly ztížené podmínky pro provádění stavebních prací z důvodu pandemie
onemocnění COVID-19 nebo z důvodů opatření orgánů veřejné moci přijatých v souvislosti
s pandemií onemocnění COVID-19 ;

že v souvislosti s realizací stavby „Úprava ohlaví PK Hořín“ v Rozhodném období
společnost Metrostav a.s., jakožto zhotovitel, neuplatnila, a ani v budoucnu neuplatní
v souvislosti s pandemií onemocnění COVID-19 vůči státu žádný nárok na náhradu škody či
obdobnou platbu podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení (Krizový zákon) či jiných
právních předpisů.

I.

II.

III.

V Praze dne íS / rv. 1AJJ i

předsedá představenstva
Metrostav a.s.

člen představenstva
Metrostav a.s.



PLNÁ MOC

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 00014915, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, zastoupená

členemmístopředsedou představenstva a
představenstva (dále jen „zmocníte!"),

tímto zmocňuje

oblastního ředitele pro Jihočeský kraj, divize 6, datum nar.
(dále jen „zmocněnec44),trvale bytem:

k podpisu změnových listů (dodatků) ke Smlouvě o dílo (č. objednatele
S/ŘVC/134/R/SoD/2017, č. zhotovitele: PR-D6-39 /18/DS) ze dne 16.01.2019 , uzavřené mezi
Českou republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12,
110 15 Praha 1, IČO 679 81 801 jako objednatelem a zmocnitelem jako zhotovitelem stavby
Úprava ohlaví PK Hořín.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.03.2021.

V Praze dne

místopředseda představenstva
Metrostav a.s.

člen představenstva
Metrostav a.s.

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

oblastní ředitel pro Jihočeský kraj
Metrostav a.s.




